
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: U Opatrovny 87 Datum: 21. 1. 2020

Zadavatel: IČ:
KŘP KHK Ulrichovo nám. 810/4, 500 02 HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45536040
Kerson spol. s r.o. DIČ: CZ45536040

Projektant: IČ:
OBCHODNÍ PROJEKT HRADEC KRÁLOVÉ v.o.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 7 484 596,58

6 185 617,01
0,00 0,0015,00%

Sazba daně Základ daně Výše daně
1 298 979,5721,00%

2020/004
U Opatrovny 87, Police nad Metují

"Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které 
nejsou uvedeny v soupisu prací (informace  tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na ww.cs-urs.cz. Položky 
soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Soupis prací je 
zpracován v rozsahu a podrobnosti projektu. Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou 
zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť  uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré položky 
patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč materiálu, 
nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, že má zhotovitel pochyby ohledně 
plánovaných položek ve výkazech, výkresech a technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny. 
Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně určující standard, technické parametry, požadované 

 vlastnosti.
                                    Rozpočet je zpracován dle projektové dokumentace."

6 185 617,01

Strana 1 z 57



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2020/004

Stavba:

Místo: U Opatrovny 87 Datum:

Zadavatel: KŘP KHK Ulrichovo nám. 810/4, 500 02 HK Projektant:

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Elektroinstalace - silnoproud a hromosvod
UT OOP Police nad Metují
PL OOP Police nad Metují
Vedlejší rozpočtové náklady

 

1 688 351,29
186 551,50

1 055 537,96

6 185 617,01

Cena bez DPH [CZK]

06
07
08
VRN

OBCHODNÍ PROJEKT 
HRADEC KRÁLOVÉ v.o.s.

168 492,44
191 537,67

1 538 122,02

772 310,88

391 704,84
164 508,41
28 500,00

Popis

Zateplení obvodových stěn
Vnitřní úpravy
Výměna výplní otvorů

05

Kód

01
01.1
02
03
04

U Opatrovny 87, Police nad Metují

21. 1. 2020

Zeteplení stropu suterénu
Zateplení půdy
Rekonstrukce střešního pláště

934 496,16

473 962,86
199 055,18
34 485,00

7 484 596,58

1 861 127,64

Cena s DPH [CZK]

2 042 905,06
225 727,32

1 277 200,93
203 875,85
231 760,58

Strana 2 z 57



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21. 1. 2020

Zadavatel: IČ:
KŘP KHK Ulrichovo nám. 810/4, 500 02 HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45536040
DIČ: CZ45536040

Projektant: IČ:
OBCHODNÍ PROJEKT HRADEC KRÁLOVÉ v.o.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 1 688 351,29
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 1 688 351,29

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 688 351,29 21,00% 354 553,77

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 042 905,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

U Opatrovny 87, Police nad Metují

01 - Zateplení obvodových stěn

Kerson spol. s r.o.

Strana 3 z 57



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21. 1. 2020

Zadavatel: KŘP KHK Ulrichovo nám. 810/4, 500 02 HK Projektant:

OBCHODNÍ 
PROJEKT 
HRADEC 
KRÁLOVÉ v.o.s.

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 1 688 351,29

HSV - Práce a dodávky HSV 1 473 951,78
    1 - Zemní práce 8 746,82

    5 - Komunikace pozemní 6 454,56

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 106 452,63

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 238 203,90

    997 - Přesun sutě 61 088,95

    998 - Přesun hmot 53 004,92

PSV - Práce a dodávky PSV 197 452,51
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 31 133,93

    764 - Konstrukce klempířské 154 318,58

    767 - Konstrukce zámečnické 12 000,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 16 947,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 688 351,29

01 - Zateplení obvodových stěn

U Opatrovny 87, Police nad Metují

Strana 4 z 57



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21. 1. 2020

Zadavatel: KŘP KHK Ulrichovo nám. 810/4, 500 02 HK Projektant:

OBCHODNÍ 
PROJEKT 
HRADEC 
KRÁLOVÉ v.o.s.

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 688 351,29

D HSV Práce a dodávky HSV 1 473 951,78

D 1 Zemní práce 8 746,82
1 K 113106121 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 

dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 23,650 60,80 1 437,92 CS ÚRS 2018 01
VV 18,65+2+1,5+1,5 23,650
VV Součet 23,650

2 K 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 
pro pěší ručně m2 22,200 79,50 1 764,90 CS ÚRS 2018 01

VV 18,2+4*1 22,200
VV Součet 22,200

3 K 113107112 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm 
ručně m2 12,000 161,00 1 932,00 CS ÚRS 2018 01

VV odstranění plochy před garážemi
VV 12*1 12,000
VV Součet 12,000

4 K 113107143 Odstranění podkladu živičného tl 150 mm ručně m2 12,000 301,00 3 612,00 CS ÚRS 2018 01
VV odstranění plochy před garážemi
VV 12*1 12,000
VV Součet 12,000

D 5 Komunikace pozemní 6 454,56
5 K 561121103 Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 100 mm m2 12,000 31,10 373,20 CS ÚRS 2018 01

VV 12 12,000
VV Součet 12,000

6 M 58333651 kamenivo těžené hrubé frakce 8-16 t 2,160 471,00 1 017,36 CS ÚRS 2018 01
VV 12*0,1*1,8 2,160
VV Součet 2,160

7 K 564730111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm 
tl 100 mm m2 12,000 109,00 1 308,00 CS ÚRS 2018 01

VV oprava po odstranění  plochy před garážemi
VV 12*1 12,000
VV Součet 12,000

8 K 577143111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š 
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 12,000 313,00 3 756,00 CS ÚRS 2018 01

VV oprava po odstranění  plochy před garážemi
VV 12*1 12,000
VV Součet 12,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 106 452,63
9 K 621131101 Cementový postřik vnějších podhledů nanášený 

celoplošně ručně m2 10,528 68,10 716,96 CS ÚRS 2018 01
VV markýza
VV 0,85*6,15 5,228
VV 0,25*0,6*2 0,300
VV " ze skladby 1 a dle v.č. D.1.1.3.1-0
VV 4*1 4,000
VV 1*1 1,000
VV Součet 10,528

10 K 621131111 Polymercementový spojovací můstek vnějších 
podhledů nanášený ručně m2 10,528 64,80 682,21 CS ÚRS 2018 01

11 K 621131121 Penetrační disperzní nátěr vnějších podhledů nanášený 
ručně m2 10,528 61,00 642,21 CS ÚRS 2018 01

12 K 621135002 Vyrovnání podkladu vnějších podhledů maltou 
cementovou tl do 10 mm m2 10,528 258,40 2 720,44 CS ÚRS 2018 01

VV markýza
VV 0,85*6,15 5,228
VV 0,25*0,6*2 0,300
VV " ze skladby 1 a dle v.č. D.1.1.3.1-0
VV 4*1 4,000
VV 1*1 1,000
VV Součet 10,528
VV " předpoklad 10%
VV 10,528 10,528
VV Součet 10,528

13 K 621221001 Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z 
minerální vlny s podélnou orientací tl do 40 mm m2 5,528 686,00 3 792,21 CS ÚRS 2018 01

VV markýza
VV 0,85*6,15 5,228
VV 0,25*0,6*2 0,300
VV Součet 5,528

14 M 63151518 deska izolační minerální kontaktních fasád podélné 
vlákno  tl 40mm m2 5,804 185,00 1 073,74 CS ÚRS 2018 01

U Opatrovny 87, Police nad Metují

01 - Zateplení obvodových stěn

Strana 5 z 57



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 5,528*1,05 5,804
VV Součet 5,804

15 K 621221041 Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z 
minerální vlny s podélnou orientací tl přes 160 mm m2 5,000 791,00 3 955,00 CS ÚRS 2018 01

VV " ze skladby 1 a dle v.č. D.1.1.3.1-0
VV 4*1 4,000
VV 1*1 1,000
VV Součet 5,000

16 M 63151539 deska izolační minerální kontaktních fasád podélné 
vlákno  tl 180mm m2 5,250 515,20 2 704,80 CS ÚRS 2018 01

VV 4*1 4,000
VV 1*1 1,000
VV Součet 5,000
VV 5*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 5,250
VV Součet 5,250

17 K 621251105 Příplatek k cenám kontaktního zateplení podhledů za 
použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny m2 10,528 37,00 389,54 CS ÚRS 2018 01

18 K 621532011 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně 
penetrace vnějších podhledů m2 10,528 265,00 2 789,92 CS ÚRS 2018 01

VV " ze skladby 1 a dle v.č. D.1.1.3.1-0
VV 4*1 4,000
VV 1*1 1,000
VV markýza
VV 0,85*6,15 5,228
VV 0,25*0,6*2 0,300
VV Součet 10,528

19 K 622131101 Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně 
ručně m2 577,130 50,32 29 041,18 CS ÚRS 2018 01

VV "  podklad a vyrovnání před montáží KZS
VV " dle popisu v. č. D.1.1.2.1. - D.1.1.2.10
VV 0,9*3*2 5,400
VV 0,8*61,5"římsa 49,200
VV pohled severní
VV 18,56*8,2 152,192
VV 0,5*8,2 4,100
VV 3*4,36 13,080
VV 0,9*7,6*2 13,680
VV 2*3 6,000
VV -1,5*1,8 -2,700
VV -1,6*1,8 -2,880
VV -1,8*2,3 -4,140
VV -1,6*2,3*2 -7,360
VV -0,6*2,3 -1,380
VV -1,5*1 -1,500
VV -0,6*1,8 -1,080
VV -1,6*1,8 -2,880
VV -1,5*1,5*2 -4,500
VV Mezisoučet 215,232
VV pohled západní
VV 12*8,2 98,400
VV -2,4*2,4*2 -11,520
VV -2,4*1,5 -3,600
VV -2,4*1,5*3 -10,800
VV Mezisoučet 72,480
VV pohled jižní
VV 9,75*9,2 89,700
VV 1,5*6,5*2 19,500
VV 10*8,2 82,000
VV -1,97*0,9 -1,773
VV -1,2*1,2*2 -2,880
VV -1,65*0,75 -1,238
VV -1,6*0,6 -0,960
VV -1,2*0,6 -0,720
VV -1,85*1,6*2 -5,920
VV -1,5*1,5 -2,250
VV -1,2-1,2 -2,400
VV -1,85*1,6 -2,960
VV -1,2*1,85 -2,220
VV Mezisoučet 167,879
VV pohled východní
VV 3,9*9 35,100
VV Mezisoučet 35,100
VV 146,03*0,3 43,809
VV 31,6*0,25 7,900
VV Mezisoučet 51,709
VV 4,5*0,8 3,600
VV 8,7*0,8 6,960
VV 0,5*0,8 0,400
VV -0,55*0,75*2 -0,825
VV 6,2*0,5 3,100
VV 9,2*0,5 4,600
VV -1*0,5 -0,500
VV 11,6*0,8 9,280
VV -0,35*0,35 -0,123
VV -0,55*0,6 -0,330
VV 3,8*0,8 3,040
VV Mezisoučet sokl 29,202
VV 5,528 5,528
VV Součet 577,130

20 K 622131111 Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn 
nanášený ručně m2 577,130 46,00 26 547,98 CS ÚRS 2018 01

21 K 622131121 Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně m2 577,130 42,96 24 793,50 CS ÚRS 2018 01
VV "  podklad a vyrovnání před montáží KZS
VV " dle popisu v. č. D.1.1.2.1. - D.1.1.2.10
VV "  podklad a vyrovnání před montáží KZS

Strana 6 z 57



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV " dle popisu v. č. D.1.1.2.1. - D.1.1.2.10
VV 0,9*3*2 5,400
VV 0,8*61,5"římsa 49,200
VV pohled severní
VV 18,56*8,2 152,192
VV 0,5*8,2 4,100
VV 3*4,36 13,080
VV 0,9*7,6*2 13,680
VV 2*3 6,000
VV -1,5*1,8 -2,700
VV -1,6*1,8 -2,880
VV -1,8*2,3 -4,140
VV -1,6*2,3*2 -7,360
VV -0,6*2,3 -1,380
VV -1,5*1 -1,500
VV -0,6*1,8 -1,080
VV -1,6*1,8 -2,880
VV -1,5*1,5*2 -4,500
VV Mezisoučet 215,232
VV pohled západní
VV 12*8,2 98,400
VV -2,4*2,4*2 -11,520
VV -2,4*1,5 -3,600
VV -2,4*1,5*3 -10,800
VV Mezisoučet 72,480
VV pohled jižní
VV 9,75*9,2 89,700
VV 1,5*6,5*2 19,500
VV 10*8,2 82,000
VV -1,97*0,9 -1,773
VV -1,2*1,2*2 -2,880
VV -1,65*0,75 -1,238
VV -1,6*0,6 -0,960
VV -1,2*0,6 -0,720
VV -1,85*1,6*2 -5,920
VV -1,5*1,5 -2,250
VV -1,2-1,2 -2,400
VV -1,85*1,6 -2,960
VV -1,2*1,85 -2,220
VV Mezisoučet 167,879
VV pohled východní
VV 3,9*9 35,100
VV Mezisoučet 35,100
VV 146,03*0,3 43,809
VV 31,6*0,25 7,900
VV Mezisoučet 51,709
VV 4,5*0,8 3,600
VV 8,7*0,8 6,960
VV 0,5*0,8 0,400
VV -0,55*0,75*2 -0,825
VV 6,2*0,5 3,100
VV 9,2*0,5 4,600
VV -1*0,5 -0,500
VV 11,6*0,8 9,280
VV -0,35*0,35 -0,123
VV -0,55*0,6 -0,330
VV 3,8*0,8 3,040
VV Mezisoučet sokl 29,202
VV 5,528 5,528
VV Součet 577,130

22 K 622135002 Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl 
do 10 mm m2 173,139 228,00 39 475,69 CS ÚRS 2018 01

VV " vyrovnání fasády dle popisu projektu
VV 571,602*0,3 171,481
VV 5,528*0,3 1,658
VV Součet 173,139

23 K 622211021 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z 
polystyrénových desek tl do 120 mm m2 54,600 590,00 32 214,00 CS ÚRS 2018 01

VV " dle popisu projektu
VV " dle v.č. D.1.1.3.1.-10
VV 0,9*3*2 5,400
VV 0,8*61,5"římsa 49,200
VV Součet 54,600

24 M 63141416 deska izolační minerální pro fasády podélné vlákno tl 
120mm m2 58,155 452,90 26 338,40 CS ÚRS 2018 01

25 K 622211041 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z 
polystyrénových desek tl do 200 mm m2 29,202 631,00 18 426,46 CS ÚRS 2018 01

VV 4,5*0,8 3,600
VV 8,7*0,8 6,960
VV 0,5*0,8 0,400
VV -0,55*0,75*2 -0,825
VV 6,2*0,5 3,100
VV 9,2*0,5 4,600
VV -1*0,5 -0,500
VV 11,6*0,8 9,280
VV -0,35*0,35 -0,123
VV -0,55*0,6 -0,330
VV 3,8*0,8 3,040
VV Součet 29,202

26 M 28376404 deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný 
povrch  m3 m3 5,519 2 824,00 15 585,66 CS ÚRS 2018 01

27 K 622221041 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální 
vlny s podélnou orientací tl přes 160 mm m2 436,091 627,00 273 429,06 CS ÚRS 2018 01

VV " dle popisu v. č. D.1.1.2.1. - D.1.1.2.10
VV pohled severní
VV 18,56*8,2 152,192
VV 0,5*8,2 4,100

Strana 7 z 57



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 3*4,36 13,080
VV 0,9*7,6*2 13,680
VV 2*3 6,000
VV -1,5*1,8 -2,700
VV -1,6*1,8 -2,880
VV -1,8*2,3 -4,140
VV -1,6*2,3*2 -7,360
VV -0,6*2,3 -1,380
VV -1,5*1 -1,500
VV -0,6*1,8 -1,080
VV -1,6*1,8 -2,880
VV -1,5*1,5*2 -4,500
VV Mezisoučet 160,632
VV pohled západní
VV 12*8,2 98,400
VV -2,4*2,4*2 -11,520
VV -2,4*1,5 -3,600
VV -2,4*1,5*3 -10,800
VV Mezisoučet 72,480
VV pohled jižní
VV 9,75*9,2 89,700
VV 1,5*6,5*2 19,500
VV 10*8,2 82,000
VV -1,97*0,9 -1,773
VV -1,2*1,2*2 -2,880
VV -1,65*0,75 -1,238
VV -1,6*0,6 -0,960
VV -1,2*0,6 -0,720
VV -1,85*1,6*2 -5,920
VV -1,5*1,5 -2,250
VV -1,2-1,2 -2,400
VV -1,85*1,6 -2,960
VV -1,2*1,85 -2,220
VV Mezisoučet 167,879
VV pohled východní
VV 3,9*9 35,100
VV Mezisoučet 35,100
VV Součet 436,091

28 M 63151539 deska izolační minerální kontaktních fasád podélné 
vlákno  tl 180mm m2 457,896 515,20 235 908,02 CS ÚRS 2018 01

VV 436,091*1,05 457,896
VV Součet 457,896

29 K 622222051 Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety 
do 400 mm z minerální vlny tl do 40 mm m 177,630 212,00 37 657,56 CS ÚRS 2018 01

VV " dle popisu v.č. D.1.1.3.1-10
VV (1,97+0,9+1,97)*2 9,680
VV 2,3*3*2 13,800
VV (1,6+1,6+1,85)*3 15,150
VV (1,6+1,6+0,75)*1 3,950
VV (1,5+1,5+2,4)*4 21,600
VV 1,5*3*3 13,500
VV (0,6+0,6+1,8)*1 3,000
VV (1,8+1,8+2,3)*1 5,900
VV (1,5+1,5+1,8)*1 4,800
VV (1,6+1,6+0,6)*1 3,800
VV (1,2+1,2+1,2)*3 10,800
VV (1,6+1,6+1,8)*2 10,000
VV (1,6+1,6+2,3)*2 11,000
VV (1,2+1,2+1,85)*1 4,250
VV (1,2+1,2+0,6)*1 3,000
VV (0,6+0,6+2,3)*1 3,500
VV (0,75+0,45+0,45)*2 3,300
VV 0,35*3 1,050
VV (1,05+0,55+0,55)*1 2,150
VV (0,7+0,55+0,55)*1 1,800
VV Mezisoučet 146,030
VV (2,4+2,4+2,4)*3 21,600
VV (1+2+2)*2 10,000
VV Mezisoučet 31,600
VV Součet 177,630

30 M 63141410 deska izolační minerální pro fasády podélné vlákno tl 
40mm m2 54,294 178,50 9 691,48 CS ÚRS 2018 01

VV 146,03*0,3*1,05 45,999
VV 31,6*0,25*1,05 8,295
VV Součet 54,294

31 K 622212051 Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety 
do 400 mm z polystyrenu tl do 40 mm m 52,650 220,00 11 583,00 CS ÚRS 2018 01

VV " dle popisu v.č. D.1.1.3.1-10
VV 2,3*2 4,600
VV 1,85*3 5,550
VV 0,75*1 0,750
VV 2,4*4 9,600
VV 1,5*3 4,500
VV 1,8*1 1,800
VV 2,3*1 2,300
VV 1,8*1 1,800
VV 1,6*1 1,600
VV 1,2*3 3,600
VV 1,8*2 3,600
VV 2,3*2 4,600
VV 1,85*1 1,850
VV 0,6*1 0,600
VV 2,3*1 2,300
VV 0,75*2 1,500
VV 0,35 0,350
VV 1,05*1 1,050
VV 0,7*1 0,700

Strana 8 z 57



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 52,650

32 M 28376438 deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný 
povrch tl 30mm m2 16,585 125,00 2 073,13 CS ÚRS 2018 01

VV 52,65*0,3*1,05 16,585
VV Součet 16,585

33 K 622251101 Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití 
tepelněizolačních zátek z polystyrenu m2 577,130 14,20 8 195,25 CS ÚRS 2018 01

34 K 622252002 Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení m 449,730 43,56 19 590,24 CS ÚRS 2018 01
VV " dle v. č. D.1.1.3.1-10
VV rohová lišta
VV 9,5+2 11,500
VV 8,5 8,500
VV 7*4 28,000
VV 8,5*3 25,500
VV 7,6*2 15,200
VV 1,6*2*4 12,800
VV 1,5*2*3 9,000
VV 0,6*2*2 2,400
VV 2*2 4,000
VV 3*2 6,000
VV 0,6*4 2,400
VV 2*2 4,000
VV 1,2*2*4 9,600
VV 1,7*2 3,400
VV 1,6*2 3,200
VV 1,2*2 2,400
VV 1,5*2 3,000
VV 1,6*2*3 9,600
VV 0,3*2 0,600
VV 0,6*4 2,400
VV 2,4*3*2 14,400
VV 1,5*2*4 12,000
VV Mezisoučet 189,900
VV Lišta s okapnicí
VV 6 6,000
VV 2,4*4 9,600
VV 0,9 0,900
VV 0,35 0,350
VV 1,2 1,200
VV 0,75 0,750
VV 0,75 0,750
VV 1,85*2 3,700
VV 1,2*3 3,600
VV 0,6*2 1,200
VV 1,5 1,500
VV 1,85*2 3,700
VV 4+1+1 6,000
VV 1,8*4 7,200
VV 2,3*4 9,200
VV 1 1,000
VV 1,5*2 3,000
VV 0,75*2 1,500
VV Mezisoučet 61,150
VV okenní lišta
VV (1,97+0,9+1,97)*2 9,680
VV 2,3*3*2 13,800
VV (1,6+1,6+1,85)*3 15,150
VV (1,6+1,6+0,75)*1 3,950
VV (1,5+1,5+2,4)*4 21,600
VV 1,5*3*3 13,500
VV (0,6+0,6+1,8)*1 3,000
VV (1,8+1,8+2,3)*1 5,900
VV (1,5+1,5+1,8)*1 4,800
VV (1,6+1,6+0,6)*1 3,800
VV (1,2+1,2+1,2)*3 10,800
VV (1,6+1,6+1,8)*2 10,000
VV (1,6+1,6+2,3)*2 11,000
VV (1,2+1,2+1,85)*1 4,250
VV (1,2+1,2+0,6)*1 3,000
VV (0,6+0,6+2,3)*1 3,500
VV (0,75+0,45+0,45)*2 3,300
VV 0,35*3 1,050
VV (1,05+0,55+0,55)*1 2,150
VV (0,7+0,55+0,55)*1 1,800
VV Mezisoučet 146,030
VV parapetní lišta
VV 2,3*2 4,600
VV 1,85*3 5,550
VV 0,75*1 0,750
VV 2,4*4 9,600
VV 1,5*3 4,500
VV 1,8*1 1,800
VV 2,3*1 2,300
VV 1,8*1 1,800
VV 1,6*1 1,600
VV 1,2*3 3,600
VV 1,8*2 3,600
VV 2,3*2 4,600
VV 1,85*1 1,850
VV 0,6*1 0,600
VV 2,3*1 2,300
VV 0,75*2 1,500
VV 0,35 0,350
VV 1,05*1 1,050
VV 0,7*1 0,700
VV Mezisoučet 52,650
VV Součet 449,730

Strana 9 z 57



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

35 M 59051476 profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací 
tkaninou 9 mm/2,4 m m 153,332 28,60 4 385,30 CS ÚRS 2018 01

VV okenní lišta
VV (1,97+0,9+1,97)*2 9,680
VV 2,3*3*2 13,800
VV (1,6+1,6+1,85)*3 15,150
VV (1,6+1,6+0,75)*1 3,950
VV (1,5+1,5+2,4)*4 21,600
VV 1,5*3*3 13,500
VV (0,6+0,6+1,8)*1 3,000
VV (1,8+1,8+2,3)*1 5,900
VV (1,5+1,5+1,8)*1 4,800
VV (1,6+1,6+0,6)*1 3,800
VV (1,2+1,2+1,2)*3 10,800
VV (1,6+1,6+1,8)*2 10,000
VV (1,6+1,6+2,3)*2 11,000
VV (1,2+1,2+1,85)*1 4,250
VV (1,2+1,2+0,6)*1 3,000
VV (0,6+0,6+2,3)*1 3,500
VV (0,75+0,45+0,45)*2 3,300
VV 0,35*3 1,050
VV (1,05+0,55+0,55)*1 2,150
VV (0,7+0,55+0,55)*1 1,800
VV Součet 146,030
VV 146,03*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 153,332
VV Součet 153,332

36 M 59051486 lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou m 199,395 13,20 2 632,01 CS ÚRS 2018 01
VV rohová lišta
VV 9,5+2 11,500
VV 8,5 8,500
VV 7*4 28,000
VV 8,5*3 25,500
VV 7,6*2 15,200
VV 1,6*2*4 12,800
VV 1,5*2*3 9,000
VV 0,6*2*2 2,400
VV 2*2 4,000
VV 3*2 6,000
VV 0,6*4 2,400
VV 2*2 4,000
VV 1,2*2*4 9,600
VV 1,7*2 3,400
VV 1,6*2 3,200
VV 1,2*2 2,400
VV 1,5*2 3,000
VV 1,6*2*3 9,600
VV 0,3*2 0,600
VV 0,6*4 2,400
VV 2,4*3*2 14,400
VV 1,5*2*4 12,000
VV Součet 189,900
VV 189,9*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 199,395
VV Součet 199,395

37 M 59051510 profil okenní s nepřiznanou podomítkovou okapnicí 
PVC 2,0 m m 64,208 32,50 2 086,76 CS ÚRS 2018 01

VV Lišta s okapnicí
VV 6 6,000
VV 2,4*4 9,600
VV 0,9 0,900
VV 0,35 0,350
VV 1,2 1,200
VV 0,75 0,750
VV 0,75 0,750
VV 1,85*2 3,700
VV 1,2*3 3,600
VV 0,6*2 1,200
VV 1,5 1,500
VV 1,85*2 3,700
VV 4+1+1 6,000
VV 1,8*4 7,200
VV 2,3*4 9,200
VV 1 1,000
VV 1,5*2 3,000
VV 0,75*2 1,500
VV Součet 61,150
VV 61,15*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 64,208
VV Součet 64,208

38 M 59051512 profil parapetní se sklovláknitou armovací tkaninou 
PVC 2 m m 55,283 42,10 2 327,41 CS ÚRS 2018 01

VV parapetní lišta
VV 2,3*2 4,600
VV 1,85*3 5,550
VV 0,75*1 0,750
VV 2,4*4 9,600
VV 1,5*3 4,500
VV 1,8*1 1,800
VV 2,3*1 2,300
VV 1,8*1 1,800
VV 1,6*1 1,600
VV 1,2*3 3,600
VV 1,8*2 3,600
VV 2,3*2 4,600
VV 1,85*1 1,850
VV 0,6*1 0,600
VV 2,3*1 2,300
VV 0,75*2 1,500
VV 0,35 0,350

Strana 10 z 57



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1,05*1 1,050
VV 0,7*1 0,700
VV Součet 52,650
VV 52,65*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 55,283
VV Součet 55,283

39 K 622335102 Oprava cementové hladké omítky vnějších stěn v 
rozsahu do 30% m2 173,139 114,40 19 807,10 CS ÚRS 2018 01

VV " dle popisu v. č. D.1.1.2.1. - D.1.1.2.10
VV "  podklad a vyrovnání před montáží KZS
VV " dle popisu v. č. D.1.1.2.1. - D.1.1.2.10
VV 0,9*3*2 5,400
VV 0,8*61,5"římsa 49,200
VV pohled severní
VV 18,56*8,2 152,192
VV 0,5*8,2 4,100
VV 3*4,36 13,080
VV 0,9*7,6*2 13,680
VV 2*3 6,000
VV -1,5*1,8 -2,700
VV -1,6*1,8 -2,880
VV -1,8*2,3 -4,140
VV -1,6*2,3*2 -7,360
VV -0,6*2,3 -1,380
VV -1,5*1 -1,500
VV -0,6*1,8 -1,080
VV -1,6*1,8 -2,880
VV -1,5*1,5*2 -4,500
VV Mezisoučet 215,232
VV pohled západní
VV 12*8,2 98,400
VV -2,4*2,4*2 -11,520
VV -2,4*1,5 -3,600
VV -2,4*1,5*3 -10,800
VV Mezisoučet 72,480
VV pohled jižní
VV 9,75*9,2 89,700
VV 1,5*6,5*2 19,500
VV 10*8,2 82,000
VV -1,97*0,9 -1,773
VV -1,2*1,2*2 -2,880
VV -1,65*0,75 -1,238
VV -1,6*0,6 -0,960
VV -1,2*0,6 -0,720
VV -1,85*1,6*2 -5,920
VV -1,5*1,5 -2,250
VV -1,2-1,2 -2,400
VV -1,85*1,6 -2,960
VV -1,2*1,85 -2,220
VV Mezisoučet 167,879
VV pohled východní
VV 3,9*9 35,100
VV Mezisoučet 35,100
VV 146,03*0,3 43,809
VV 31,6*0,25 7,900
VV Mezisoučet 51,709
VV 4,5*0,8 3,600
VV 8,7*0,8 6,960
VV 0,5*0,8 0,400
VV -0,55*0,75*2 -0,825
VV 6,2*0,5 3,100
VV 9,2*0,5 4,600
VV -1*0,5 -0,500
VV 11,6*0,8 9,280
VV -0,35*0,35 -0,123
VV -0,55*0,6 -0,330
VV 3,8*0,8 3,040
VV Mezisoučet sokl 29,202
VV 5,528 5,528
VV Součet 577,130
VV 577,13*0,3 173,139
VV Součet 173,139

40 K 622511111 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná 
omítka včetně penetrace vnějších stěn m2 29,202 556,00 16 236,31 CS ÚRS 2018 01

VV " dle popisu projektu - SOKL OBJEKTU
VV 4,5*0,8 3,600
VV 8,7*0,8 6,960
VV 0,5*0,8 0,400
VV -0,55*0,75*2 -0,825
VV 6,2*0,5 3,100
VV 9,2*0,5 4,600
VV -1*0,5 -0,500
VV 11,6*0,8 9,280
VV -0,35*0,35 -0,123
VV -0,55*0,6 -0,330
VV 3,8*0,8 3,040
VV Součet 29,202

41 K 622532011 Tenkovrstvá silikonová hydrofilní zrnitá omítka tl. 1,5 
mm včetně penetrace vnějších stěn m2 577,130 248,00 143 128,24 CS ÚRS 2018 01

VV " dle popisu projektu v.č. D.1.1.3.1.-10
VV "  podklad a vyrovnání před montáží KZS
VV 0,9*3*2 5,400
VV 0,8*61,5"římsa 49,200
VV pohled severní
VV 18,56*8,2 152,192
VV 0,5*8,2 4,100
VV 3*4,36 13,080
VV 0,9*7,6*2 13,680

Strana 11 z 57



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2*3 6,000
VV -1,5*1,8 -2,700
VV -1,6*1,8 -2,880
VV -1,8*2,3 -4,140
VV -1,6*2,3*2 -7,360
VV -0,6*2,3 -1,380
VV -1,5*1 -1,500
VV -0,6*1,8 -1,080
VV -1,6*1,8 -2,880
VV -1,5*1,5*2 -4,500
VV Mezisoučet 215,232
VV pohled západní
VV 12*8,2 98,400
VV -2,4*2,4*2 -11,520
VV -2,4*1,5 -3,600
VV -2,4*1,5*3 -10,800
VV Mezisoučet 72,480
VV pohled jižní
VV 9,75*9,2 89,700
VV 1,5*6,5*2 19,500
VV 10*8,2 82,000
VV -1,97*0,9 -1,773
VV -1,2*1,2*2 -2,880
VV -1,65*0,75 -1,238
VV -1,6*0,6 -0,960
VV -1,2*0,6 -0,720
VV -1,85*1,6*2 -5,920
VV -1,5*1,5 -2,250
VV -1,2-1,2 -2,400
VV -1,85*1,6 -2,960
VV -1,2*1,85 -2,220
VV Mezisoučet 167,879
VV pohled východní
VV 3,9*9 35,100
VV Mezisoučet 35,100
VV 146,03*0,3 43,809
VV 31,6*0,25 7,900
VV Mezisoučet 51,709
VV 4,5*0,8 3,600
VV 8,7*0,8 6,960
VV 0,5*0,8 0,400
VV -0,55*0,75*2 -0,825
VV 6,2*0,5 3,100
VV 9,2*0,5 4,600
VV -1*0,5 -0,500
VV 11,6*0,8 9,280
VV -0,35*0,35 -0,123
VV -0,55*0,6 -0,330
VV 3,8*0,8 3,040
VV Mezisoučet sokl 29,202
VV 5,528 5,528
VV Součet 577,130

42 K 629991001 Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou m2 88,500 11,20 991,20 CS ÚRS 2018 01
VV "zakrytím pod lešením
VV (19+4+12+24)*1,5 88,500
VV Součet 88,500

43 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
lepící páskou m2 91,433 41,60 3 803,61 CS ÚRS 2018 01

44 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 577,130 40,74 23 512,28 CS ÚRS 2018 01
VV " dle popisu v. č. D.1.1.2.1. - D.1.1.2.10
VV 0,9*3*2 5,400
VV 0,8*61,5"římsa 49,200
VV pohled severní
VV 18,56*8,2 152,192
VV 0,5*8,2 4,100
VV 3*4,36 13,080
VV 0,9*7,6*2 13,680
VV 2*3 6,000
VV -1,5*1,8 -2,700
VV -1,6*1,8 -2,880
VV -1,8*2,3 -4,140
VV -1,6*2,3*2 -7,360
VV -0,6*2,3 -1,380
VV -1,5*1 -1,500
VV -0,6*1,8 -1,080
VV -1,6*1,8 -2,880
VV -1,5*1,5*2 -4,500
VV Mezisoučet 215,232
VV pohled západní
VV 12*8,2 98,400
VV -2,4*2,4*2 -11,520
VV -2,4*1,5 -3,600
VV -2,4*1,5*3 -10,800
VV Mezisoučet 72,480
VV pohled jižní
VV 9,75*9,2 89,700
VV 1,5*6,5*2 19,500
VV 10*8,2 82,000
VV -1,97*0,9 -1,773
VV -1,2*1,2*2 -2,880
VV -1,65*0,75 -1,238
VV -1,6*0,6 -0,960
VV -1,2*0,6 -0,720
VV -1,85*1,6*2 -5,920
VV -1,5*1,5 -2,250
VV -1,2-1,2 -2,400

Strana 12 z 57



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -1,85*1,6 -2,960
VV -1,2*1,85 -2,220
VV Mezisoučet 167,879
VV pohled východní
VV 3,9*9 35,100
VV Mezisoučet 35,100
VV 146,03*0,3 43,809
VV 31,6*0,25 7,900
VV Mezisoučet 51,709
VV 4,5*0,8 3,600
VV 8,7*0,8 6,960
VV 0,5*0,8 0,400
VV -0,55*0,75*2 -0,825
VV 6,2*0,5 3,100
VV 9,2*0,5 4,600
VV -1*0,5 -0,500
VV 11,6*0,8 9,280
VV -0,35*0,35 -0,123
VV -0,55*0,6 -0,330
VV 3,8*0,8 3,040
VV Mezisoučet sokl 29,202
VV 5,528 5,528
VV Součet 577,130

45 K 629999011 Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou 
barev nebo struktur na fasádě m 117,950 44,50 5 248,78 CS ÚRS 2018 01

VV 12,5*2+8,45*11 117,950
VV Součet 117,950

46 K 629999031 Příplatek k omítce vnějších povrchů za zvýšenou 
pracnost při ploše otvorů přes 45 do 65 % m2 577,130 33,28 19 206,89 CS ÚRS 2018 01

47 K 637111112 Okapový chodník ze štěrkopísku tl 150 mm s udusáním m2 23,650 154,00 3 642,10 CS ÚRS 2018 01
VV "pro  nový okapový chodník kolem objektu
VV 18,65+2+1,5+1,5 23,650
VV Součet 23,650

48 K 637211321 Okapový chodník z betonových vymývaných dlaždic tl 
50 mm kladených do písku se zalitím spár MC m2 23,650 636,00 15 041,40 CS ÚRS 2018 01

VV "pro  nový okapový chodník kolem objektu
VV 18,65+2+1,5+1,5 23,650
VV Součet 23,650

49 K 637211412 Okapový chodník z betonových zámkových dlaždic tl 80 
mm do kameniva m2 22,200 648,00 14 385,60 CS ÚRS 2018 01

VV 18,2+4*1 22,200
VV Součet 22,200

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 238 203,90
50 K 941111132 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m m2 708,000 69,90 49 489,20 CS ÚRS 2018 01
VV " dle popisu v. č. D.1.1.3.1-10
VV (19+4+12+24)*12 708,000
VV Součet 708,000

51 K 941111232 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití m2 84 960,000 1,13 96 004,80 CS ÚRS 2018 01

VV 708*120 84 960,000
VV Součet 84 960,000

52 K 941111832 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m m2 708,000 42,70 30 231,60 CS ÚRS 2018 01

VV 708 708,000
VV Součet 708,000

53 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 708,000 6,76 4 786,08 CS ÚRS 2018 01
VV 708 708,000
VV Součet 708,000

54 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 84 960,000 0,11 9 345,60 CS ÚRS 2018 01
VV 708*120 84 960,000
VV Součet 84 960,000

55 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 708,000 3,42 2 421,36 CS ÚRS 2018 01
VV 708 708,000
VV Součet 708,000

56 K 944711111 Montáž záchytné stříšky š do 1,5 m m 13,000 105,00 1 365,00 CS ÚRS 2018 01
VV u vstupů + garáže
VV 13 13,000
VV Součet 13,000

57 K 944711211 Příplatek k záchytné stříšce š do 1,5 m za první a ZKD 
den použití m 1 560,000 1,82 2 839,20 CS ÚRS 2018 01

VV 13*120 1 560,000
VV Součet 1 560,000

58 K 944711811 Demontáž záchytné stříšky š do 1,5 m m 13,000 48,80 634,40 CS ÚRS 2018 01
VV 13 13,000
VV Součet 13,000

59 K 978036141 Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch 
v rozsahu do 30 % m2 571,602 29,04 16 599,32 CS ÚRS 2018 01

VV " dle popisu v. č. D.1.1.2.1. - D.1.1.2.10
VV 0,9*3*2 5,400
VV 0,8*61,5"římsa 49,200
VV pohled severní
VV 18,56*8,2 152,192
VV 0,5*8,2 4,100
VV 3*4,36 13,080
VV 0,9*7,6*2 13,680
VV 2*3 6,000
VV -1,5*1,8 -2,700
VV -1,6*1,8 -2,880
VV -1,8*2,3 -4,140
VV -1,6*2,3*2 -7,360
VV -0,6*2,3 -1,380

Strana 13 z 57



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -1,5*1 -1,500
VV -0,6*1,8 -1,080
VV -1,6*1,8 -2,880
VV -1,5*1,5*2 -4,500
VV Mezisoučet 215,232
VV pohled západní
VV 12*8,2 98,400
VV -2,4*2,4*2 -11,520
VV -2,4*1,5 -3,600
VV -2,4*1,5*3 -10,800
VV Mezisoučet 72,480
VV pohled jižní
VV 9,75*9,2 89,700
VV 1,5*6,5*2 19,500
VV 10*8,2 82,000
VV -1,97*0,9 -1,773
VV -1,2*1,2*2 -2,880
VV -1,65*0,75 -1,238
VV -1,6*0,6 -0,960
VV -1,2*0,6 -0,720
VV -1,85*1,6*2 -5,920
VV -1,5*1,5 -2,250
VV -1,2-1,2 -2,400
VV -1,85*1,6 -2,960
VV -1,2*1,85 -2,220
VV Mezisoučet 167,879
VV pohled východní
VV 3,9*9 35,100
VV Mezisoučet 35,100
VV 146,03*0,3 43,809
VV 31,6*0,25 7,900
VV Mezisoučet 51,709
VV 4,5*0,8 3,600
VV 8,7*0,8 6,960
VV 0,5*0,8 0,400
VV -0,55*0,75*2 -0,825
VV 6,2*0,5 3,100
VV 9,2*0,5 4,600
VV -1*0,5 -0,500
VV 11,6*0,8 9,280
VV -0,35*0,35 -0,123
VV -0,55*0,6 -0,330
VV 3,8*0,8 3,040
VV Mezisoučet sokl 29,202
VV Součet 571,602

60 K 985111111 Otlučení omítek stěn m2 85,740 88,00 7 545,12 CS ÚRS 2018 01

VV 571,602*0,15" pře provedením KZS - vyrovnání a vyspravení 
zdiva - 15% plochy 85,740

VV Součet 85,740

61 K 985231111 Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm 
dl do 6 m/m2 m2 85,740 197,60 16 942,22 CS ÚRS 2018 01

VV 571,602*0,15" pře provedením KZS - vyrovnání a vyspravení 
zdiva - 15% plochy 85,740

VV Součet 85,740

D 997 Přesun sutě 61 088,95
62 K 997013114 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 15 m s použitím mechanizace t 34,346 619,65 21 282,50 CS ÚRS 2018 01

63 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 34,346 203,15 6 977,39 CS ÚRS 2018 01

64 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 343,460 8,84 3 036,19 CS ÚRS 2018 01

VV 34,346*10 "Přepočtené koeficientem množství 343,460
VV Součet 343,460

65 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné) t 30,746 969,00 29 792,87 CS ÚRS 2018 01

D 998 Přesun hmot 53 004,92
66 K 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

do 12 m t 55,877 639,20 35 716,58 CS ÚRS 2018 01

67 K 998018011 Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za 
zvětšený přesun ZKD 100 m t 55,877 309,40 17 288,34 CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV 197 452,51

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 31 133,93
68 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 

nátěrem penetračním m2 49,040 21,20 1 039,65 CS ÚRS 2018 01
VV " izolace základů
VV (18,65+1+1+0,5+4,5+11,5+18,65+2+0,5+1,5+1,5)*0,8 49,040
VV Součet 49,040

69 M 11163150 lak asfaltový penetrační t 0,020 50 800,00 1 016,00 CS ÚRS 2018 01
VV 49,04*0,4/1000 0,020
VV Součet 0,020

70 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
svislé NAIP m2 49,040 112,00 5 492,48 CS ÚRS 2018 01

VV 49,04" izolace základů 49,040
VV Součet 49,040

71 M 628331590 pás těžký asfaltovaný G 200 S40 m2 61,300 120,00 7 356,00 CS ÚRS 2018 01
VV 49,04*1,25 61,300
VV Součet 61,300

72 K 711161115 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, 
nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm m2 53,944 182,00 9 817,81 CS ÚRS 2018 01

VV 49,04*1,1" izolace soklu 53,944

Strana 14 z 57



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 53,944

73 K 711161384 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení 
provětrávací lištou m 61,300 98,40 6 031,92 CS ÚRS 2018 01

VV " izolace základů
VV 18,65+1+1+0,5+4,5+11,5+18,65+2+0,5+1,5+1,5 61,300
VV Součet 61,300

74 K 998711102 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech výšky do 12 m t 0,369 1 030,00 380,07 CS ÚRS 2018 01

D 764 Konstrukce klempířské 154 318,58
75 K 764001821 Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 11,370 139,00 1 580,43 CS ÚRS 2018 01

VV 0,6*6,15 3,690
VV 1,6*4,8 7,680
VV Součet 11,370

76 K 764002841 Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek 
do suti m 32,000 166,00 5 312,00 CS ÚRS 2018 01

VV 16*2 32,000
VV Součet 32,000

77 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 47,950 75,30 3 610,64 CS ÚRS 2018 01
VV " dle popisu v.č. D.1.1.3.1-10
VV 47,95 47,950
VV Součet 47,950

78 K 764002861 Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti m 23,300 98,90 2 304,37 CS ÚRS 2018 01
VV 23,3 23,300
VV Součet 23,300

79 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 51,900 73,00 3 788,70 CS ÚRS 2018 01
VV 44,7 44,700
VV 7,2 7,200
VV Součet 51,900

80 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 53,000 56,80 3 010,40 CS ÚRS 2018 01
VV 9*5 45,000
VV 8 8,000
VV Součet 53,000

81 K 764111641 Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz 
plechu s povrchovou úpravou rš 670 mm sklonu do 30° m2 7,680 1 310,00 10 060,80 CS ÚRS 2018 01

VV oplechování apsidy
VV "dle výpisu klempířských výrobků  pozice KL 26
VV 1,6*4,8 7,680
VV Součet 7,680

82 K 764214607 Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s 
povrch úpravou mechanicky kotvené rš 670 mm m 6,150 896,00 5 510,40 CS ÚRS 2018 01

VV oplechování markýzy
VV "dle výpisu klempířských výrobků  pozice KL 25
VV 6,15 6,150
VV Součet 6,150

83 K 764214608 Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s 
povrch úpravou mechanicky kotvené rš 750 mm m 32,000 983,00 31 456,00 CS ÚRS 2018 01

VV "dle výpisu klempířských výrobků  pozice KL27
VV 16*2 32,000
VV Součet 32,000

84 K 764216644 Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz 
s povrchovou úpravou rš 330 mm m 47,950 462,00 22 152,90 CS ÚRS 2018 01

VV "dle výpisu klempířských výrobků  pozice KL1- 19
VV 47,95 47,950
VV Součet 47,950

85 K 764218604 Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s 
upraveným povrchem rš do 330 mm m 23,300 351,00 8 178,30 CS ÚRS 2018 01

VV oplechování soklu
VV "dle výpisu klempířských výrobků  pozice KL 24
VV 23,3 23,300
VV Součet 23,300

86 K 764511601 Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou 
rš 250 mm m 51,900 412,00 21 382,80 CS ÚRS 2018 01

VV žlab půlkulatý 150
VV "dle výpisu klempířských výrobků  pozice KL 20
VV 44,7 44,700
VV žlab půlkulatý 125
VV 7,2 7,200
VV Součet 51,900

87 K 764518621 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s 
povrchovou úpravou průměru 87 mm m 8,000 611,00 4 888,00 CS ÚRS 2018 01

VV svod 87
VV "dle výpisu klempířských výrobků  pozice KL 23
VV 8 8,000
VV Součet 8,000

88 K 764518622 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s 
povrchovou úpravou průměru 100 mm m 45,000 660,00 29 700,00 CS ÚRS 2018 01

VV svod 100
VV "dle výpisu klempířských výrobků  pozice KL 21
VV 9*5 45,000
VV Součet 45,000

89 K 998764102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m t 0,724 1 910,00 1 382,84 CS ÚRS 2018 01

D 767 Konstrukce zámečnické 12 000,00
90 K 767 - R2 Demontáž, renovace a úprava ocelové brány vč. zpětné 

montáže kus 1,000 12 000,00 12 000,00

Strana 15 z 57



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: bude provedena renovace a úprava stávající 
ocelové brány - zkrácení o tloušťku zateplení a úprva pro výkop 
plynovodu - opětovná montáž včetně příslušenství - očištění, otryskání 
na Sa 2 1/2, odmaštění vhodním detergentem - ocelová konstrukce 
bude opatřena 3 x základním nátěrem o tl. vrstvy 30 μm. a 2 x 
syntetickým finálním nátěrem o tl. vrstvy 40 μm. - celková předepsaná 
tl. suchého nátěrového systému je 170 μm. - včetně vytvoření nového 
základu Ø 400mm, hloubka 800mm, beton C16/20 Nátěry dle 
technické normy: ČSN ISO 12944-5 ČSN EN 1090-2 - VČETNĚ 
ZHOTOVENÍ NOVÉHO ZÁKLADU PRO NOSNÝ OCELOVÝ SLOUP 
BRÁNY - PŘESNÉ ROZMĚRY JE TŘEBA OVĚŘIT PŘÍMO NA 
STAVBĚ Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních 
přípomocí

VV dle popisu v tabulce výrobků ozn. A2
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 16 947,00
91 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 70,000 242,10 16 947,00 CS ÚRS 2018 01

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: SOUČÁSTÍ BOURACÍCH PRACÍ BUDE 
PROVEDENÍ DEMONTÁŽE STÁVAJÍCÍCH PRVKŮ NA FASÁDĚ. 
STÁVAJÍCÍ ORIENTAČNÍ A INFORMAČNÍ SYSTÉM, SVĚTELNÁ 
TABULE POLICIE, KAMERY, VYPÍNAČE, ZÁSUVKY, SVÍTIDLA, 
PIKTOGRAMY, DRŽÁKY NA VLAJKY BUDOU PŘED PROVEDENÍM 
ZATEPLOVACÍCH PRACÍ DEMONTOVÁNY, BUDE PROVEDENO 
NASTAVENÍ JEJICH KOTVENÍ DLE TLOUŠŤKY NOVÉHO 
OPLÁŠTĚNÍ S TÍM, ŽE NASVORKOVÁNÍ BUDE PROVEDENO V 
INTERIÉRU (NAPŘ. U KAMER) A PO PROVEDENÍ ZATEPLENÍ 
BUDOU PRVKY NAMONTOVÁNY ZPĚT. CELKOVÝ POČET NA 
CELÉM ZATEPLOVANÉM OBJEKTU - 20 ks.   PRO OPĚTOVNOU 
MONTÁŽ JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ BUDOU POUŽITY MONTÁŽNÍ 
DESKY DO ZATEPLENÍ VČETNĚ ELEKTROINSTALČNÍCH KRABIC 
DO ZATEPLENÍ

VV sejmutí doplňkových komponentů fasády a pomocné práce při 
jejich montáži zpět

VV odstranění jiných nežadoucích prvků na fasádě 
VV 70 70,000
VV Součet 70,000

Strana 16 z 57



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21. 1. 2020

Zadavatel: IČ:
KŘP KHK Ulrichovo nám. 810/4, 500 02 HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45536040
DIČ: CZ45536040

Projektant: IČ:
OBCHODNÍ PROJEKT HRADEC KRÁLOVÉ v.o.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 186 551,50
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 186 551,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 186 551,50 21,00% 39 175,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 225 727,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

U Opatrovny 87, Police nad Metují

01.1 - Vnitřní úpravy

Kerson spol. s r.o.

Strana 17 z 57



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21. 1. 2020

Zadavatel: KŘP KHK Ulrichovo nám. 810/4, 500 02 HK Projektant:

OBCHODNÍ 
PROJEKT 
HRADEC 
KRÁLOVÉ v.o.s.

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 186 551,50

HSV - Práce a dodávky HSV 153 408,71
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 187,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 82 251,91

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 47 573,83

    997 - Přesun sutě 17 803,62

    998 - Přesun hmot 3 592,35

PSV - Práce a dodávky PSV 3 704,59
    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 3 704,59

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 29 438,20

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 186 551,50

01.1 - Vnitřní úpravy

U Opatrovny 87, Police nad Metují

Strana 18 z 57



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21. 1. 2020

Zadavatel: KŘP KHK Ulrichovo nám. 810/4, 500 02 HK Projektant:

OBCHODNÍ 
PROJEKT 
HRADEC 
KRÁLOVÉ v.o.s.

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 186 551,50

D HSV Práce a dodávky HSV 153 408,71

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 187,00
1 K 310238211 Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém 

cihlami pálenými na MVC m3 0,486 4 500,00 2 187,00 CS ÚRS 2018 01
VV Zazdívka vybouraných oken 2ks
VV 0,9*0,9*0,3*2 0,486
VV Součet 0,486

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 82 251,91
2 K 611131101 Cementový postřik vnitřních stropů nanášený 

celoplošně ručně m2 7,000 59,36 415,52 CS ÚRS 2018 01
VV 7 " dle v.č. D.1.1.3.3 - ozn 7 - zateplení stropu apsidy 7,000
VV Součet 7,000

3 K 611131111 Polymercementový spojovací můstek vnitřních stropů 
nanášený ručně m2 7,000 81,80 572,60 CS ÚRS 2018 01

VV 7 " dle v.č. D.1.1.3.3 - ozn 7 - zateplení stropu apsidy 7,000
VV Součet 7,000

4 K 611131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený 
ručně m2 7,000 54,60 382,20 CS ÚRS 2018 01

5 K 621211011 Montáž kontaktního zateplení podhledů z 
polystyrénových desek tl do 80 mm m2 7,000 673,00 4 711,00 CS ÚRS 2018 01

VV 7 " dle v.č. D.1.1.3.3 - ozn 7 - zateplení stropu apsidy 7,000
VV Součet 7,000

6 M 28375948 deska EPS 100 fasádní tl 80mm m2 7,497 129,00 967,11 CS ÚRS 2018 01

7 K 612325223 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 
m2 na stěnách kus 4,000 442,00 1 768,00 CS ÚRS 2018 01

VV omítka po zazděných oknech 2ks na patro 
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

8 K 612131101 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 
ručně m2 41,668 72,70 3 029,26 CS ÚRS 2018 01

VV " dle popisu v. č. D.1.1.3.4
VV zateplení vnitřních stěn v podkroví
VV 16,6*2,7 44,820
VV -0,8*1,97 -1,576
VV -0,8*1,97 -1,576
VV Součet 41,668

9 K 612131111 Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn 
nanášený ručně m2 41,668 67,20 2 800,09 CS ÚRS 2018 01

VV " dle popisu v. č. D.1.1.3.4
VV zateplení vnitřních stěn v podkroví
VV 16,6*2,7 44,820
VV -0,8*1,97 -1,576
VV -0,8*1,97 -1,576
VV Součet 41,668

10 K 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně m2 41,668 63,40 2 641,75 CS ÚRS 2018 01

11 K 622221041 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální 
vlny s podélnou orientací tl přes 160 mm m2 41,668 627,00 26 125,84 CS ÚRS 2018 01

VV " dle popisu v. č. D.1.1.3.4
VV zateplení vnitřních stěn v podkroví
VV 16,6*2,7 44,820
VV -0,8*1,97 -1,576
VV -0,8*1,97 -1,576
VV Součet 41,668

12 M 63151539 deska izolační minerální kontaktních fasád podélné 
vlákno  tl 180mm m2 43,751 515,20 22 540,52 CS ÚRS 2018 01

VV 41,668*1,05 43,751
VV Součet 43,751

13 K 622521051 Tenkovrstvá silikátová rýhovaná omítka tl. 2,0 mm 
včetně penetrace vnějších stěn m2 41,668 236,00 9 833,65 CS ÚRS 2018 01

VV " dle popisu v. č. D.1.1.3.4
VV zateplení vnitřních stěn v podkroví
VV 16,6*2,7 44,820
VV -0,8*1,97 -1,576
VV -0,8*1,97 -1,576
VV Součet 41,668

14 K 622335102 Oprava cementové hladké omítky vnějších stěn v 
rozsahu do 30% m2 41,668 114,40 4 766,82 CS ÚRS 2018 01

VV 41,668" oprava pod vnitřní zateplení 41,668
VV Součet 41,668

15 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 41,668 40,74 1 697,55 CS ÚRS 2018 01
VV 41,668" pod vnitřní zateplení 41,668

U Opatrovny 87, Police nad Metují

01.1 - Vnitřní úpravy

Strana 19 z 57



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 41,668

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 47 573,83
16 K 941111132 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m m2 50,000 69,90 3 495,00 CS ÚRS 2018 01
VV " dle popisu v. č. D.1.1.3.1-10 - pro vnitřní zateplení
VV 50 50,000
VV Součet 50,000

17 K 941111232 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití m2 6 000,000 1,13 6 780,00 CS ÚRS 2018 01

VV 50*120 6 000,000
VV Součet 6 000,000

18 K 941111832 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m m2 50,000 42,70 2 135,00 CS ÚRS 2018 01

VV 50 50,000
VV Součet 50,000

19 K 949111111 Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,2 m sada 15,000 223,00 3 345,00 CS ÚRS 2018 01
VV 15" pomocné konstrukce z lešení 15,000
VV Součet 15,000

20 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 120,500 68,39 8 241,00 CS ÚRS 2018 01

VV 120,5" vyčištění po dokončení stavebních úprav 120,500
VV Součet 120,500

21 K 962031136 Bourání příček z tvárnic nebo příčkovek tl do 150 mm m2 7,840 88,70 695,41 CS ÚRS 2018 01
VV dle v.č. D.1.1.2.1. - 10
VV bourání příček v 1PP
VV 1,4*2,8*2 7,840
VV Součet 7,840

22 K 978036141 Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch 
v rozsahu do 30 % m2 41,668 36,30 1 512,55 CS ÚRS 2018 01

VV " dle popisu v. č. D.1.1.3.4
VV zateplení vnitřních stěn v podkroví
VV 16,6*2,7 44,820
VV -0,8*1,97 -1,576
VV -0,8*1,97 -1,576
VV Součet 41,668

23 K 985111111 Otlučení omítek stěn m2 111,780 88,00 9 836,64 CS ÚRS 2018 01

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: U STÁVAJÍCÍHO VNITŘNÍHO ZDIVA BUDOU 
ODSTRANĚNY OBKLADY A OMÍTKY VČETNĚ ODSTRANĚNÍ 
OMÍTEK ZE SPÁR DO HLOUBKY cca 20 mm. PROJEKTANT 
DOPORUČUJE ZAJISTIT ODVĚTRÁVÁNÍ SKLEPA A VYSYCHÁNÍ 
STĚN PO DOBU cca 2 ROKY. POTÉ NÁSLEDNÝ POSTUP SANACE 
BUDE ŘEŠEN PROJEKTANTEM NEBO ODBORNOU FIRMOU. 
ZÁROVEŇ JE NEZBYTNÉ ZJISTIT A ODSTRANIT PŘÍČINU 
PROVLHÁNÍ ZDIVA.

VV " zdivo objektu dle popisu v.č. D.1.1.3.1 - poznámka pro sanaci 
soklu - otlučení vč. obkladů

VV 11,7*3*1,8 63,180
VV 9*3*1,8 48,600
VV Součet 111,780

24 K 985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 
ocelových kartáči m2 41,668 119,20 4 966,83 CS ÚRS 2018 01

VV 41,668" pod vnitřní zateplení 41,668
VV Součet 41,668

25 K 985223110 Přezdívání cihelného zdiva do aktivované malty do 1 
m3 m3 0,432 15 200,00 6 566,40 CS ÚRS 2018 01

VV 0,9*4*0,3*0,2*2" přezdění části zdiva při vybourání oken a 
zazdění výplní otvorů - pro zavázání výplně 0,432

VV Součet 0,432

D 997 Přesun sutě 17 803,62
26 K 997013114 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 15 m s použitím mechanizace t 9,469 619,65 5 867,47 CS ÚRS 2018 01

27 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 9,469 203,15 1 923,63 CS ÚRS 2018 01

28 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 94,690 8,84 837,06 CS ÚRS 2018 01

VV 9,469*10 "Přepočtené koeficientem množství 94,690
VV Součet 94,690

29 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné) t 9,469 969,00 9 175,46 CS ÚRS 2018 01

D 998 Přesun hmot 3 592,35
30 K 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

do 12 m t 3,787 639,20 2 420,65 CS ÚRS 2018 01

31 K 998018011 Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za 
zvětšený přesun ZKD 100 m t 3,787 309,40 1 171,70 CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV 3 704,59

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 3 704,59
32 K 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 

místnostech výšky do 3,80 m m2 45,668 17,92 818,37 CS ÚRS 2018 01
VV " dle popisu v. č. D.1.1.3.4
VV zateplení vnitřních stěn v podkroví
VV 16,6*2,7 44,820
VV -0,8*1,97 -1,576
VV -0,8*1,97 -1,576
VV Mezisoučet 41,668
VV 4 4,000
VV Mezisoučet 4,000
VV Součet 45,668

33 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 45,668 63,20 2 886,22 CS ÚRS 2018 01

Strana 20 z 57



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV " dle popisu v. č. D.1.1.3.4
VV zateplení vnitřních stěn v podkroví
VV 16,6*2,7 44,820
VV -0,8*1,97 -1,576
VV -0,8*1,97 -1,576
VV Mezisoučet 41,668
VV 4 4,000
VV Mezisoučet 4,000
VV Součet 45,668

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 29 438,20
34 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 2,000 242,10 484,20 CS ÚRS 2018 01

VV demontáž a vybourání jednotlivých kusových prvků dle v.č. 
D.1.1.2.1 - umyvadlo

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

35 K HZS1302 Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista hod 15,000 346,00 5 190,00 CS ÚRS 2018 01

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: BUDE PROVEDENA DEMONTÁŽ A 
OPĚTOVNÁ MONTÁŽ VZT POTRUBÍ VČETNĚ OSAZENÍ NOVÝCH 
KONZOL. POTRUBÍ BUDE NAPOJENO NA NOVĚ VYBUDOVANÝ 
PROSTUP BUDE PROVEDENA DEMONTÁŽ A OPĚTOVNÁ MONTÁŽ 
VZT ZAŘÍZENÍ TAK, ŽE BUDE PROVEDENO NASTAVENÍ POTRUBÍ 
O TLOUŠŤKU ZATEPLOVACÍHO SYSTÉMU

VV 15" přesazení VZT potrubí 15,000
VV Součet 15,000

36 K HZS2212 Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný hod 65,000 365,60 23 764,00 CS ÚRS 2018 01

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: STÁVAJÍCÍ PŘÍPOJKA PLYNU VEDENÁ PO 
FASÁDĚ: BUDE PROVEDENA DEMONTÁŽ A OPĚTOVNÁ MONTÁŽ 
PLYNOVÉHO POTRUBÍ V MÍSTECH ZATEPLOVANÝCH FASÁD S 
TÍM, ŽE BUDE PROVEDENO NASTAVENÍ POTRUBÍ VČETNĚ 
PRODLOUŽENÍ STÁVAJÍCÍCH KONZOL O TLOUŠŤKU 
ZATEPLOVACÍHO SYSTÉMU  STÁVAJÍCÍ VENKOVNÍ 
KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKA: BUDE PROVEDENA DEMONTÁŽ A 
OPĚTOVNÁ MONTÁŽ KLIMATIZAČNÍCH JEDNOTKE S TÍM, ŽE 
BUDE PROVEDENO PRODLOUŽENÍ STÁVAJÍCÍCH KONZOL O 
TLOUŠŤKU ZATEPLOVACÍHO SYSTÉMU  ODVĚTRÁNÍ SUŠÁRNY 
HADIC BUDE PROVEDENA DEMONTÁŽ A OPĚTOVNÁ MONTÁŽ 
VZT ZAŘÍZENÍ A POTRUBÍ V MÍSTĚ ZATEPLOVANÉ FASÁDY S 
TÍM, ŽE BUDE PROVEDENO NASTAVENÍ POTRUBÍ VČETNĚ 
PRODLOUŽENÍ STÁVAJÍCÍCH KONZOL O TLOUŠŤKU 
ZATEPLOVACÍHO SYSTÉMU

VV 25 " PŘEPOJENÍ PLYNOVÉHO POTRUBÍ O tl. ZATEPLENÍ - 
kompletní provedení 25,000

VV 25" PŘESAZENÍ VZT JEDNOTEK 25,000
VV 15" PŘESAZENÍ VĚTRÁNÍ SUŠÁRNY 15,000
VV Součet 65,000

Strana 21 z 57



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21. 1. 2020

Zadavatel: IČ:
KŘP KHK Ulrichovo nám. 810/4, 500 02 HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45536040
DIČ: CZ45536040

Projektant: IČ:
OBCHODNÍ PROJEKT HRADEC KRÁLOVÉ v.o.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 1 055 537,96
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 1 055 537,96

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 055 537,96 21,00% 221 662,97

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 277 200,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

U Opatrovny 87, Police nad Metují

02 - Výměna výplní otvorů

Kerson spol. s r.o.

Strana 22 z 57



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21. 1. 2020

Zadavatel: KŘP KHK Ulrichovo nám. 810/4, 500 02 HK Projektant:

OBCHODNÍ 
PROJEKT 
HRADEC 
KRÁLOVÉ v.o.s.

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 1 055 537,96

HSV - Práce a dodávky HSV 277 880,29
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 170 476,65

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 71 381,47

    997 - Přesun sutě 29 089,80

    998 - Přesun hmot 6 932,37

PSV - Práce a dodávky PSV 777 657,67
    766 - Konstrukce truhlářské 734 056,08

    767 - Konstrukce zámečnické 9 167,75

    784 - Dokončovací práce - malby 34 433,84

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 055 537,96

02 - Výměna výplní otvorů

U Opatrovny 87, Police nad Metují

Strana 23 z 57



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21. 1. 2020

Zadavatel: KŘP KHK Ulrichovo nám. 810/4, 500 02 HK Projektant:

OBCHODNÍ 
PROJEKT 
HRADEC 
KRÁLOVÉ v.o.s.

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 055 537,96

D HSV Práce a dodávky HSV 277 880,29

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 170 476,65
1 K 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 

nadpraží m2 205,998 609,30 125 514,58 CS ÚRS 2018 01

VV 257,497*0,8 " nová omítka ostění a nadpraží při výměnách 
výplní otvorů 205,998

VV Součet 205,998
2 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 120,000 19,80 2 376,00 CS ÚRS 2018 01

VV 120" práce spojené s výměnou výplní otvorů 120,000
VV Součet 120,000

3 K 619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící 
páskou m2 150,000 39,80 5 970,00 CS ÚRS 2018 01

VV 150" práce spojené s výměnou výplní otvorů 150,000
VV Součet 150,000

4 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů m 257,497 142,20 36 616,07 CS ÚRS 2018 01

VV " po výměně oken dle tabulky výrobků pozice ON/1-ON/11
VV otlučení ostění a nadpraží při výměnách výplní otvorů
VV (1,97+0,9+1,97*1,97)*2 13,502
VV 2,3*4*2 18,400
VV 0,35*4 1,400
VV (0,55+0,55+1,05+1,05)*1 3,200
VV (0,55+0,55+0,7+0,7)*1 2,500
VV (0,45+0,45+0,75*0,75)*2 2,925
VV (1,6+1,6+1,85+1,85)*3 20,700
VV (1,6+1,6+0,75+0,75)*1 4,700
VV 0,9*4*1 3,600
VV (1,5+1,5+2,4+2,4)*4 31,200
VV 1,5*4*3 18,000
VV (0,6+0,6+1,8+1,8)*1 4,800
VV (1,8+1,8+2,3+2,3)*1 8,200
VV (1,5+1,5+1,8+1,8)*1 6,600
VV (1,6+1,6+0,6+0,6)*1 4,400
VV (1,2+1,2+1,2+1,2)*3 14,400
VV (1,6+1,6+1,8+1,8)*2 13,600
VV (1,6+1,6+2,3+2,3)*2 15,600
VV (1,2+1,2+1,85+1,85)*1 6,100
VV (1,2+1,2+0,6+0,6)*1 3,600
VV (0,6+0,6+2,3+2,3)*1 5,800
VV (0,8+0,8+1,97)*3 10,710
VV vnitřní dveře
VV (0,9+1,97+1,97)*9 43,560
VV Součet 257,497

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 71 381,47
5 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m m2 120,000 68,39 8 206,80 CS ÚRS 2018 01
VV 120 " vyčištění po dokončení stavebních úprav 120,000
VV Součet 120,000

6 K 968072245 Vybourání kovových rámů oken jednoduchých včetně 
křídel pl do 2 m2 m2 64,441 186,00 11 986,03 CS ÚRS 2018 01

VV " demontáž oken pro výměnu dle výkresů č. D.1.1.2.1 - 
D1.1.2.10

VV 0,35*0,35 0,123
VV 1,05*0,55 0,578
VV 0,7*0,55 0,385
VV 0,75*0,45*2 0,675
VV 1,85*1,6*2 5,920
VV 0,75*1,6 1,200
VV 0,9*0,9 0,810
VV 2,4*1,5 3,600
VV 1,5*1,5*2 4,500
VV 1,8*0,6 1,080
VV 2,3*1,8 4,140
VV 1,8*1,5 2,700
VV 1,85*1,6 2,960
VV 1,5*1,5 2,250
VV 0,6*1,6 0,960
VV 1,2*1,2 1,440
VV 2,4*1,5*3 10,800
VV 1,8*1,6*2 5,760
VV 2,3*1,6 3,680
VV 1,85*1,2 2,220
VV 1,2*1,2 1,440

U Opatrovny 87, Police nad Metují

02 - Výměna výplní otvorů

Strana 24 z 57



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 0,6*1,2 0,720
VV 1,2*1,2 1,440
VV 2,3*1,6 3,680
VV 2,3*0,6 1,380
VV Součet 64,441

7 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 24,822 294,00 7 297,67 CS ÚRS 2018 01
VV " demontáž dveří pro výměnu
VV " dle výpisu výrobků ozn DN/2
VV 0,9*1,97 1,773
VV " dle výpisu výrobků ozn DN/1 
VV 0,9*1,97 1,773
VV dle v.č. D1.1.2.1.- 4
VV 0,9*1,97*12 21,276
VV Součet 24,822

8 K 968072558 Vybourání kovových vrat pl do 5 m2 m2 11,520 174,00 2 004,48 CS ÚRS 2018 01
VV " dle výpisu výrobků ozn VN/1
VV 2,4*2,4*2 11,520
VV Součet 11,520

9 K 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % m2 208,806 81,40 16 996,81 CS ÚRS 2018 01

VV otlučení ostění a nadpraží při výměnách výplní otvorů
VV (1,97+0,9+1,97*1,97)*2 13,502
VV 2,3*4*2 18,400
VV 0,35*4 1,400
VV (0,55+0,55+1,05+1,05)*1 3,200
VV (0,55+0,55+0,7+0,7)*1 2,500
VV (0,45+0,45+0,75*0,75)*2 2,925
VV (1,6+1,6+1,85+1,85)*3 20,700
VV (1,6+1,6+0,75+0,75)*1 4,700
VV 0,9*4*1 3,600
VV (1,5+1,5+2,4+2,4)*4 31,200
VV 1,5*4*3 18,000
VV (0,6+0,6+1,8+1,8)*1 4,800
VV (1,8+1,8+2,3+2,3)*1 8,200
VV (1,5+1,5+1,8+1,8)*1 6,600
VV (1,6+1,6+0,6+0,6)*1 4,400
VV (1,2+1,2+1,2+1,2)*3 14,400
VV (1,6+1,6+1,8+1,8)*2 13,600
VV (1,6+1,6+2,3+2,3)*2 15,600
VV (1,2+1,2+1,85+1,85)*1 6,100
VV (1,2+1,2+0,6+0,6)*1 3,600
VV (0,6+0,6+2,3+2,3)*1 5,800
VV (0,8+1,97+1,97)*3 14,220
VV (0,9+1,97+1,97)*9 43,560
VV Součet 261,007
VV 261,007*0,8 208,806
VV Součet 208,806

10 K 985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 
ocelových kartáči m2 208,806 119,20 24 889,68 CS ÚRS 2018 01

VV otlučení ostění a nadpraží při výměnách výplní otvorů
VV (1,97+0,9+1,97*1,97)*2 13,502
VV 2,3*4*2 18,400
VV 0,35*4 1,400
VV (0,55+0,55+1,05+1,05)*1 3,200
VV (0,55+0,55+0,7+0,7)*1 2,500
VV (0,45+0,45+0,75*0,75)*2 2,925
VV (1,6+1,6+1,85+1,85)*3 20,700
VV (1,6+1,6+0,75+0,75)*1 4,700
VV 0,9*4*1 3,600
VV (1,5+1,5+2,4+2,4)*4 31,200
VV 1,5*4*3 18,000
VV (0,6+0,6+1,8+1,8)*1 4,800
VV (1,8+1,8+2,3+2,3)*1 8,200
VV (1,5+1,5+1,8+1,8)*1 6,600
VV (1,6+1,6+0,6+0,6)*1 4,400
VV (1,2+1,2+1,2+1,2)*3 14,400
VV (1,6+1,6+1,8+1,8)*2 13,600
VV (1,6+1,6+2,3+2,3)*2 15,600
VV (1,2+1,2+1,85+1,85)*1 6,100
VV (1,2+1,2+0,6+0,6)*1 3,600
VV (0,6+0,6+2,3+2,3)*1 5,800
VV (0,8+1,97+1,97)*3 14,220
VV (0,9+1,97+1,97)*9 43,560
VV Součet 261,007
VV 261,007*0,8 208,806
VV Součet 208,806

D 997 Přesun sutě 29 089,80
11 K 997013113 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 12 m s použitím mechanizace t 15,202 653,00 9 926,91 CS ÚRS 2018 01

12 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 15,202 203,15 3 088,29 CS ÚRS 2018 01

13 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 152,020 8,84 1 343,86 CS ÚRS 2018 01

VV 15,202*10 "Přepočtené koeficientem množství 152,020
VV Součet 152,020

14 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné) t 15,202 969,00 14 730,74 CS ÚRS 2018 01

D 998 Přesun hmot 6 932,37
15 K 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

do 12 m t 7,308 639,20 4 671,27 CS ÚRS 2018 01

16 K 998018011 Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za 
zvětšený přesun ZKD 100 m t 7,308 309,40 2 261,10 CS ÚRS 2018 01

Strana 25 z 57



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D PSV Práce a dodávky PSV 777 657,67

D 766 Konstrukce truhlářské 734 056,08
17 K 76662-R01 Dodávka a montáž plastových oken v obvodových 

stěnách - dle výpisu výrobků pozice ON/1-ON/19 m2 64,441 6 825,00 439 809,83

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Kompletní provedení vč. přesunu hmot a 
stavební přípomoci veškeré ovládání otevírání okenních výplní musí 
být přímo dostupné z úrovně podlahy okna budou opatřena klikami 
nebo v případě potřeby táhly  VEŠKERÁ OKNA KTERÁ NEJSOU 
CHRÁNĚNA MŘÍŽEMI BUDOU ZASKLENA BEZPEČNOSTNÍ SKLEM 
DLE POPISU PROJEKTU

VV " dle tabulky výrobků pozice ON1-ON19 dle v.č. D.1.1.3.11
VV " SOUČÁSTÍ DODÁVKY OKEN JSOU I VNITŘNÍ PARAPETY
VV 0,35*0,35*1 0,123
VV 0,55*1,05*1 0,578
VV 0,55*0,7*1 0,385
VV 0,45*0,75*2 0,675
VV 1,6*1,85*3 8,880
VV 1,6*0,75*1 1,200
VV 0,9*0,9*1 0,810
VV 1,5*2,4*4 14,400
VV 1,5*1,5*3 6,750
VV 1,8*0,6*1 1,080
VV 2,3*1,8*1 4,140
VV 1,8*1,5*1 2,700
VV 0,6*1,6*1 0,960
VV 1,2*1,2*3 4,320
VV 1,8*1,6*2 5,760
VV 2,3*1,6*2 7,360
VV 1,85*1,2*1 2,220
VV 0,6*1,2*1 0,720
VV 2,3*0,6*1 1,380
VV Součet 64,441

18 K 76662-R02 Dodávka a montáž plastových dveří v obvodových 
stěnách - dle výpisu výrobků pozice DN/2 m2 1,773 16 800,00 29 786,40

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Kompletní provedení vč. přesunu hmot a 
stavební přípomoci vstupní plastové dveře jednokřídlé prosklené

VV " dle výpisu výrobků ozn DN/2
VV 0,9*1,97 1,773
VV Součet 1,773

19 K 76662-R03 Dodávka a montáž plastových dveří v obvodových 
stěnách - dle výpisu výrobků pozice DN/1 m2 1,773 17 325,00 30 717,23

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Kompletní provedení vč. přesunu hmot a 
stavební přípomoci vstupní plastové dveře jednokřídlé plné vč. 
kukátka

VV " dle výpisu výrobků ozn DN/1 
VV 0,9*1,97 1,773
VV Součet 1,773

20 K 76662-R04 Dodávka a montáž vrat  v obvodových stěnách - dle 
výpisu výrobků pozice VN/1 m2 11,520 7 505,00 86 457,60

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Kompletní provedení vč. přesunu hmot a 
stavební přípomoci

VV " dle výpisu výrobků ozn VN/1
VV 2,4*2,4*2 11,520
VV Součet 11,520

21 K 76662-R05 Dodávka a montáž dveří vnitřních - dle výpisu výrobků 
pozice DN/3 m2 4,728 12 200,00 57 681,60

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Kompletní provedení vč. přesunu hmot a 
stavební přípomoci

VV " dle výpisu výrobků ozn DN/3
VV 0,8*1,97*3 4,728
VV Součet 4,728

22 K 76662-R06 Dodávka a montáž vnitřní žaluzie m2 64,441 620,00 39 953,42

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Kompletní provedení vč. přesunu hmot a 
stavební přípomoci

VV " dle popisu v PD
VV " dle tabulky výrobků pozice ON1-ON19
VV " SOUČÁSTÍ DODÁVKY OKEN JSOU I VNITŘNÍ PARAPETY
VV 0,35*0,35*1 0,123
VV 0,55*1,05*1 0,578
VV 0,55*0,7*1 0,385
VV 0,45*0,75*2 0,675
VV 1,6*1,85*3 8,880
VV 1,6*0,75*1 1,200
VV 0,9*0,9*1 0,810
VV 1,5*2,4*4 14,400
VV 1,5*1,5*3 6,750
VV 1,8*0,6*1 1,080
VV 2,3*1,8*1 4,140
VV 1,8*1,5*1 2,700
VV 0,6*1,6*1 0,960
VV 1,2*1,2*3 4,320
VV 1,8*1,6*2 5,760
VV 2,3*1,6*2 7,360
VV 1,85*1,2*1 2,220
VV 0,6*1,2*1 0,720
VV 2,3*0,6*1 1,380
VV Součet 64,441

23 K 76662-R07 D+M magnetické kontakty soub 29,000 850,00 24 650,00

Strana 26 z 57



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: magnetické kontakty sloužící k detekci otevření 
oken a dveří nepovolanou osobou Kompletní provedení vč. přesunu 
hmot a stavební přípomoci

VV dle popisu v.č. D.1.1.3.1. - 10
VV 29 29,000
VV Součet 29,000

24 K 76662-R08
Dodávka a montáž vzduchové clony vč. nosných prvků 
nad dveřmi dle popisu projektu. Kompletní provedení 
vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí

m2 1,000 25 000,00 25 000,00

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D 767 Konstrukce zámečnické 9 167,75
25 K 767661811 Demontáž mříží pevných nebo otevíravých m2 12,858 153,00 1 967,27 CS ÚRS 2018 01

VV 0,8*0,6*2 0,960
VV 0,7*0,6 0,420
VV 1,2*0,6 0,720
VV 1,85*1,6*2 5,920
VV 1,65*0,75 1,238
VV 2,4*1,5 3,600
VV Součet 12,858

26 K 767662120R
Zpětná montáž mříží vč. kotevního materiálu - mříže 
renovovány - kompletní provedení vč. přesunu hmot a 
stavebních přípomocí

m2 12,858 560,00 7 200,48

VV " dle v.č. D.1.1.3.1
VV 0,8*0,6*2 0,960
VV 0,7*0,6 0,420
VV 1,2*0,6 0,720
VV 1,85*1,6*2 5,920
VV 1,65*0,75 1,238
VV 2,4*1,5 3,600
VV Součet 12,858

D 784 Dokončovací práce - malby 34 433,84
27 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 

3,80 m m2 386,246 4,83 1 865,57 CS ÚRS 2018 01

VV 257,497*1,5 " práce spojené s výměnou výplní otvorů  - cca 
pruh 150 cm kolem otvorů 386,246

VV Součet 386,246
28 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 386,246 29,90 11 548,76 CS ÚRS 2018 01

VV 257,497*1,5 " práce spojené s výměnou výplní otvorů  - cca 
pruh 150 cm kolem otvorů 386,246

VV Součet 386,246

29 K 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 386,246 17,92 6 921,53 CS ÚRS 2018 01

30 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 386,246 36,50 14 097,98 CS ÚRS 2018 01

Strana 27 z 57



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21. 1. 2020

Zadavatel: IČ:
KŘP KHK Ulrichovo nám. 810/4, 500 02 HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45536040
DIČ: CZ45536040

Projektant: IČ:
OBCHODNÍ PROJEKT HRADEC KRÁLOVÉ v.o.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 168 492,44
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 168 492,44

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 168 492,44 21,00% 35 383,41

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 203 875,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

U Opatrovny 87, Police nad Metují

03 - Zeteplení stropu suterénu

Kerson spol. s r.o.

Strana 28 z 57



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21. 1. 2020

Zadavatel: KŘP KHK Ulrichovo nám. 810/4, 500 02 HK Projektant:

OBCHODNÍ 
PROJEKT 
HRADEC 
KRÁLOVÉ v.o.s.

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 168 492,44

HSV - Práce a dodávky HSV 123 992,82
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 49 881,86

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 67 294,68

    997 - Přesun sutě 6 360,95

    998 - Přesun hmot 455,33

PSV - Práce a dodávky PSV 44 499,62
    713 - Izolace tepelné 22 683,47

    748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 15 720,80

    783 - Dokončovací práce - nátěry 1 671,72

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 4 423,63

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 168 492,44

03 - Zeteplení stropu suterénu

U Opatrovny 87, Police nad Metují

Strana 29 z 57



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21. 1. 2020

Zadavatel: KŘP KHK Ulrichovo nám. 810/4, 500 02 HK Projektant:

OBCHODNÍ 
PROJEKT 
HRADEC 
KRÁLOVÉ v.o.s.

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 168 492,44

D HSV Práce a dodávky HSV 123 992,82

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 49 881,86
1 K 611131101 Cementový postřik vnitřních stropů nanášený 

celoplošně ručně m2 76,230 59,36 4 525,01 CS ÚRS 2018 01

VV " dle popisu TZ  a seznamu skladeb konstrukcí a v. č.D.1.1.3.1

VV 14,33+12,63+1,38+1,62+9,38+15,35+4,26+6,9+2,71+7,67 76,230
VV Součet 76,230

2 K 611131121 Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená 
ručně m2 76,230 54,60 4 162,16 CS ÚRS 2018 01

VV " dle popisu TZ  a seznamu skladeb konstrukcí a v. č.D.1.1.3.1

VV 14,33+12,63+1,38+1,62+9,38+15,35+4,26+6,9+2,71+7,67 76,230
VV Součet 76,230

3 K 611135011 Vyrovnání podkladu vnitřních stropů tmelem tl do 2 mm m2 76,230 171,00 13 035,33 CS ÚRS 2018 01

4 K 611142001 Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 76,230 212,40 16 191,25 CS ÚRS 2018 01

5 K 611311131 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem 
tloušťky do 3 mm m2 76,230 157,00 11 968,11 CS ÚRS 2018 01

VV " dle popisu TZ  a seznamu skladeb konstrukcí a v. č.D.1.1.3.1

VV 14,33+12,63+1,38+1,62+9,38+15,35+4,26+6,9+2,71+7,67 76,230
VV Součet 76,230

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 67 294,68
6 K 949111111 Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,2 m sada 15,000 223,00 3 345,00 CS ÚRS 2018 01

VV 15" pomocné konstrukce z lešení 15,000
VV Součet 15,000

7 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 76,230 47,80 3 643,79 CS ÚRS 2018 01

VV " dle  v. č. D.1.1.3.1.
VV 14,33+12,63+1,38+1,62+9,38+15,35+4,26+6,9+2,71+7,67 76,230
VV Součet 76,230

8 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 76,230 68,39 5 213,37 CS ÚRS 2018 01

VV 76,23" vyčištění po dokončení stavebních úprav 76,230
VV Součet 76,230

9 K 953991411 Osazení hmoždinek včetně vyvrtání do betonu D do 10 
mm kus 458,000 42,10 19 281,80 CS ÚRS 2018 01

10 M 590513280 hmoždinka talířová s ocelovým trnem 8/60 x 115 kus 458,000 5,00 2 290,00 CS ÚRS 2018 01

11 K 978012191 Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové 
omítky stropů rákosových v rozsahu do 100 % m2 76,230 145,00 11 053,35 CS ÚRS 2018 01

VV " dle popisu TZ  a seznamu skladeb konstrukcí a v. č.D.1.1.3.1

VV 14,33+12,63+1,38+1,62+9,38+15,35+4,26+6,9+2,71+7,67 76,230
VV Součet 76,230

12 K 985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 
ocelových kartáči m2 76,230 119,20 9 086,62 CS ÚRS 2018 01

VV " dle popisu TZ  a seznamu skladeb konstrukcí a v. č.D.1.1.3.1

VV 14,33+12,63+1,38+1,62+9,38+15,35+4,26+6,9+2,71+7,67 76,230
VV Součet 76,230

13 K HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 45,000 297,35 13 380,75 CS ÚRS 2018 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Kompletní provedení vč. přesunu hmot a 
stavebních přípomocí

VV
Další přípravné a pomocné práce (překotnrolování potrubí sut., 
případná oprava, doplnění tep. izolace prostupy vyplněny PUR 
pěnou) vč materiálu

VV 45 45,000
VV Součet 45,000

D 997 Přesun sutě 6 360,95
14 K 997013113 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 12 m s použitím mechanizace t 3,812 653,00 2 489,24 CS ÚRS 2018 01

15 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 3,812 203,15 774,41 CS ÚRS 2018 01

16 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 38,120 8,84 336,98 CS ÚRS 2018 01

VV 3,812*10 "Přepočtené koeficientem množství 38,120
VV Součet 38,120

U Opatrovny 87, Police nad Metují

03 - Zeteplení stropu suterénu

Strana 30 z 57



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

17 K 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na 
skládce (skládkovné) t 1,144 153,00 175,03 CS ÚRS 2018 01

VV 3,812*0,3 "Přepočtené koeficientem množství 1,144
VV Součet 1,144

18 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné) t 2,668 969,00 2 585,29 CS ÚRS 2018 01

VV 3,812*0,7 "Přepočtené koeficientem množství 2,668
VV Součet 2,668

D 998 Přesun hmot 455,33
19 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 1,581 288,00 455,33 CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV 44 499,62

D 713 Izolace tepelné 22 683,47
20 K 713111127 Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením 

celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek m2 76,230 181,00 13 797,63 CS ÚRS 2018 01

VV " dle popisu TZ  a seznamu skladeb konstrukcí a v. č.D.1.1.3.1

VV 14,33+12,63+1,38+1,62+9,38+15,35+4,26+6,9+2,71+7,67 76,230
VV Součet 76,230

21 M 28375936 deska EPS 70 fasádní tl 80mm m2 80,042 104,00 8 324,37 CS ÚRS 2018 01
VV 76,23*1,05 80,042
VV Součet 80,042

22 K 998713102 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 
do 12 m t 0,566 992,00 561,47 CS ÚRS 2018 01

D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 15 720,80
23 K HZS2222 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 43,000 365,60 15 720,80 CS ÚRS 2018 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Kompletní provedení vč. přesunu hmot a 
stavebních přípomocí

VV
Demontáž, montáž, přesun přesazení stropních svítidel + 
prodloužení kabeláže - odhad - bude upřesněno na stavbě 
zjišťovacím protokolem

VV 43 43,000
VV Součet 43,000

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 671,72
24 K 783801201 Obroušení omítek před provedením nátěru m2 76,230 17,10 1 303,53 CS ÚRS 2018 01

VV " dle popisu TZ  a seznamu skladeb konstrukcí a v. č.D.1.1.3.1

VV 14,33+12,63+1,38+1,62+9,38+15,35+4,26+6,9+2,71+7,67 76,230
VV Součet 76,230

25 K 783801401 Ometení omítek před provedením nátěru m2 76,230 4,83 368,19 CS ÚRS 2018 01

VV " dle popisu TZ  a seznamu skladeb konstrukcí a v. č.D.1.1.3.1

VV 14,33+12,63+1,38+1,62+9,38+15,35+4,26+6,9+2,71+7,67 76,230
VV Součet 76,230

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 4 423,63
26 K 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 

místnostech výšky do 3,80 m m2 76,230 17,92 1 366,04 CS ÚRS 2018 01

VV " dle popisu TZ  a seznamu skladeb konstrukcí a v. č.D.1.1.3.1

VV 14,33+12,63+1,38+1,62+9,38+15,35+4,26+6,9+2,71+7,67 76,230
VV Součet 76,230

27 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 76,230 36,50 2 782,40 CS ÚRS 2018 01

VV " dle popisu TZ  a seznamu skladeb konstrukcí a v. č.D.1.1.3.1

VV 14,33+12,63+1,38+1,62+9,38+15,35+4,26+6,9+2,71+7,67 76,230
VV Součet 76,230

28 K 784221141 Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných 
za barevnou malbu tónovanou tónovacími přípravky m2 76,230 3,61 275,19 CS ÚRS 2018 01

VV 76,23 76,230
VV Součet 76,230

Strana 31 z 57



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21. 1. 2020

Zadavatel: IČ:
KŘP KHK Ulrichovo nám. 810/4, 500 02 HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45536040
DIČ: CZ45536040

Projektant: IČ:
OBCHODNÍ PROJEKT HRADEC KRÁLOVÉ v.o.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 191 537,67
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 191 537,67

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 191 537,67 21,00% 40 222,91

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 231 760,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

U Opatrovny 87, Police nad Metují

04 - Zateplení půdy

Kerson spol. s r.o.

Strana 32 z 57



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21. 1. 2020

Zadavatel: KŘP KHK Ulrichovo nám. 810/4, 500 02 HK Projektant:

OBCHODNÍ 
PROJEKT 
HRADEC 
KRÁLOVÉ v.o.s.

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 191 537,67

HSV - Práce a dodávky HSV 36 682,85
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 36 682,85

PSV - Práce a dodávky PSV 142 749,82
    713 - Izolace tepelné 119 992,52

    762 - Konstrukce tesařské 22 757,30

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 12 105,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 191 537,67

04 - Zateplení půdy

U Opatrovny 87, Police nad Metují

Strana 33 z 57



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21. 1. 2020

Zadavatel: KŘP KHK Ulrichovo nám. 810/4, 500 02 HK Projektant:

OBCHODNÍ 
PROJEKT 
HRADEC 
KRÁLOVÉ v.o.s.

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 191 537,67

D HSV Práce a dodávky HSV 36 682,85

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 36 682,85
1 K 949111111 Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,2 m sada 15,000 223,00 3 345,00 CS ÚRS 2018 01

VV 15" pomocné konstrukce z lešení 15,000
VV Součet 15,000

2 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 174,800 68,39 11 954,57 CS ÚRS 2018 01

VV 60,14+20,63+94,03" vyčištění po dokončení stavebních úprav 174,800

VV Součet 174,800
3 K 952902121 Čištění budov zametení drsných podlah m2 174,800 3,13 547,12 CS ÚRS 2018 01

VV 60,14+20,63+94,03 174,800
VV Součet 174,800

4 K 985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 
ocelových kartáči m2 174,800 119,20 20 836,16 CS ÚRS 2018 01

VV 60,14+20,63+94,03 174,800
VV Součet 174,800

D PSV Práce a dodávky PSV 142 749,82

D 713 Izolace tepelné 119 992,52
5 K 713121121 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy m2 174,800 51,10 8 932,28 CS ÚRS 2018 01
VV dle v.č. D.1.1.3.4
VV 20,63+60,14 80,770
VV dle v.č. D.1.1.3.5
VV 94,03 94,030
VV Součet 174,800

6 M 63148157 deska izolační minerální  univerzální tl 160mm m2 367,080 228,80 83 987,90 CS ÚRS 2018 01
VV dle v.č. D.1.1.3.4 a dle D.1.1.3.7
VV (20,63+60,14+94,03)*2*1,05 367,080
VV Součet 367,080

7 K 713291333 Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany podlah folií m2 174,800 55,40 9 683,92 CS ÚRS 2018 01
VV dle v.č. D.1.1.3.4
VV 20,63+60,14+94,03 174,800
VV Součet 174,800

8 M 283292330 fólie /parobrzda/  UV m2 201,020 47,52 9 552,47 CS ÚRS 2018 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: fólie na bázi polyamidu, která kromě parotěsné 
funkce má navíc proměnnou ekvivalentní difuzní tloušťku

VV 174,8*1,15 201,020
VV Součet 201,020

9 K 713491151 Montáž tepelné izolace ukončení líce ukončovací 
páskou s přelepením m2 174,800 23,60 4 125,28 CS ÚRS 2018 01

VV dle v.č. D.1.1.3.4
VV 20,63+60,14+94,03 174,800
VV Součet 174,800

10 M 283292970 páska spojovací oboustranně lepící m 118,100 6,54 772,37 CS ÚRS 2018 01
VV 6+6+10,6+10,6 33,200
VV 3,9+3,9+5,35+5,35 18,500
VV 60" kolem konstrukcí krovu 60,000
VV (1,1+0,5)*2*2 6,400
VV Součet 118,100

11 K 998713102 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 
do 12 m t 2,962 992,00 2 938,30 CS ÚRS 2018 01

D 762 Konstrukce tesařské 22 757,30

12 K 762511226R
D+M pracovní lávky - rošty z trámců a křížů EPS vč. 
montážních prken - kompletní provedení vč. přesunu 
hmot a stavebních přípomocí

m2 8,370 2 150,00 17 995,50

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Kompletní provedení vč. přesunu hmot a 
stavební přípomoce.

VV dle popisu v.č. D1.1.3.4
VV 4,2*0,6 2,520
VV (4,5+1,1+0,6+1,1)*0,6 4,380
VV (1,85+0,6)*0,6 1,470
VV Součet 8,370

13 K 762512255 Montáž podlahové kce podkladové z desek 
dřevotřískových kotvením do betonového podkladu m2 8,370 222,00 1 858,14 CS ÚRS 2018 01

VV dle popisu v.č. D1.1.3.4
VV 4,2*0,6 2,520

U Opatrovny 87, Police nad Metují

04 - Zateplení půdy

Strana 34 z 57



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (4,5+1,1+0,6+1,1)*0,6 4,380
VV (1,85+0,6)*0,6 1,470
VV Součet 8,370

14 M 607262780 deska dřevoštěpková  PD4 2500x675x22 mm m2 9,626 264,00 2 541,26 CS ÚRS 2018 01
VV 8,37*1,15 9,626
VV Součet 9,626

15 K 998762102 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 
12 m t 0,240 1 510,00 362,40 CS ÚRS 2018 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 12 105,00
16 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 50,000 242,10 12 105,00 CS ÚRS 2018 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Kompletní provedení vč. přesunu hmot a 
stavebních přípomocí

VV vyklizení půdního prostoru
VV 50 50,000
VV Součet 50,000

Strana 35 z 57



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21. 1. 2020

Zadavatel: IČ:
KŘP KHK Ulrichovo nám. 810/4, 500 02 HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45536040
DIČ: CZ45536040

Projektant: IČ:
OBCHODNÍ PROJEKT HRADEC KRÁLOVÉ v.o.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 1 538 122,02
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 1 538 122,02

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 538 122,02 21,00% 323 005,62

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 861 127,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

U Opatrovny 87, Police nad Metují

05 - Rekonstrukce střešního pláště

Kerson spol. s r.o.

Strana 36 z 57



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21. 1. 2020

Zadavatel: KŘP KHK Ulrichovo nám. 810/4, 500 02 HK Projektant:

OBCHODNÍ 
PROJEKT 
HRADEC 
KRÁLOVÉ v.o.s.

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 1 538 122,02

HSV - Práce a dodávky HSV 106 113,73
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 12 560,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 45 008,40

    997 - Přesun sutě 47 465,62

    998 - Přesun hmot 1 079,71

PSV - Práce a dodávky PSV 1 429 587,29
    712 - Povlakové krytiny 20 672,00

    713 - Izolace tepelné 26 854,31

    762 - Konstrukce tesařské 253 032,38

    763 - Konstrukce suché výstavby 151 403,78

    764 - Konstrukce klempířské 734 837,24

    765 - Krytina skládaná 88 792,60

    766 - Konstrukce truhlářské 93 735,00

    767 - Konstrukce zámečnické 38 219,88

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 22 040,10

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 2 421,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 538 122,02

05 - Rekonstrukce střešního pláště

U Opatrovny 87, Police nad Metují

Strana 37 z 57



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21. 1. 2020

Zadavatel: KŘP KHK Ulrichovo nám. 810/4, 500 02 HK Projektant:

OBCHODNÍ 
PROJEKT 
HRADEC 
KRÁLOVÉ v.o.s.

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 538 122,02

D HSV Práce a dodávky HSV 106 113,73

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 12 560,00
1 K 314231511 Zdivo komínů nad střechou průduch do 150x150 na MC 

včetně spárování z cihel pálených dl 290 mm m3 2,000 6 280,00 12 560,00 CS ÚRS 2018 01

VV 2 " oprava nadstřešní části komínů - bude upřesněno na stavbě 2,000

VV Součet 2,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 45 008,40
2 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m m2 215,760 68,39 14 755,83 CS ÚRS 2018 01
VV 11,6*18,6 " práce spojené s výměnou střešní krytiny 215,760
VV Součet 215,760

3 K 978021291 Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stropů 
v rozsahu do 100 % m2 124,959 242,10 30 252,57 CS ÚRS 2018 01

VV " BUDE UPŘESNĚNO NA STAVBĚ ZJIŠŤOVACÍM 
PROTOKOLEM - OMÍTKA U PODHLEDU DLE V.Č. D.1.1.2.7

VV (12,14+6,58+2,34+3,58+19,95+21,04+22,4+20,63)*1,15" 
zvětšeno o cca 15% pro šikmé části podhledu 124,959

VV Součet 124,959

D 997 Přesun sutě 47 465,62
4 K 997013113 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 12 m s použitím mechanizace t 24,805 653,00 16 197,67 CS ÚRS 2018 01

5 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 24,805 203,15 5 039,14 CS ÚRS 2018 01

6 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 248,050 8,84 2 192,76 CS ÚRS 2018 01

VV 24,805*10 "Přepočtené koeficientem množství 248,050
VV Součet 248,050

7 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné) t 24,805 969,00 24 036,05 CS ÚRS 2018 01

D 998 Přesun hmot 1 079,71
8 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 3,749 288,00 1 079,71 CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV 1 429 587,29

D 712 Povlakové krytiny 20 672,00
9 K 712600831 Odstranění povlakové krytiny střech přes 30° 

jednovrstvé m2 380,000 18,60 7 068,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BUDE UPŘESNĚNO NA STAVBĚ ZJIŠŤOVACÍM 
PROTOKOLEM

VV 380" dle v.č. D.1.1.2.7 ze skladby  STR01 380,000
VV Součet 380,000

10 K 712600843 Odstranění povlakové krytiny střech přes 30° od 
zbytkového asfaltového pásu odsekáním m2 380,000 35,80 13 604,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BUDE UPŘESNĚNO NA STAVBĚ ZJIŠŤOVACÍM 
PROTOKOLEM

VV 380" dle v.č. D.1.1.2.7 ze skladby  STR01 380,000
VV Součet 380,000

D 713 Izolace tepelné 26 854,31
11 K 713111121 Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením 

drátem rohoží, pásů, dílců, desek m2 59,619 95,70 5 705,54 CS ÚRS 2018 01

VV
39,746*1,5 " kladeno ve dvou vrstvách - dle v.č .D.1.1.3.7 - 
BUDE UPŘESNĚNO NA STAVBĚ ZJIŠŤOVACÍM 
PROTOKOLEM - ze skladby STR02

59,619

VV Součet 59,619
12 M 63152190 plsť izolační suchá výstavba  tl 160mm m2 125,200 165,60 20 733,12 CS ÚRS 2018 01

VV 59,619*2*1,05 125,200
VV Součet 125,200

13 K 998713102 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 
do 12 m t 0,419 992,00 415,65 CS ÚRS 2018 01

D 762 Konstrukce tesařské 253 032,38
14 K 762083122 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám 

a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4 m3 13,543 1 000,00 13 543,00 CS ÚRS 2018 01
VV 10,032+3,511 13,543
VV Součet 13,543

15 K 762332131 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného 
řeziva průřezové plochy do 120 cm2 m 72,500 149,00 10 802,50 CS ÚRS 2018 01

U Opatrovny 87, Police nad Metují

05 - Rekonstrukce střešního pláště

Strana 38 z 57



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 72,5" ze skladby STR02 dle v.č. D.1.1.3.7 - DISTANČNÍ 
HRANOLY 80/60 - PŘIBITÉ NA SPODNÍ HRANU KROKVÍ 72,500

VV Součet 72,500
16 M 60512123 řezivo jehličnaté hranol jakost II dl 4-5m m3 0,518 7 000,00 3 626,00 CS ÚRS 2018 01

VV 0,518 0,518
VV Součet 0,518

17 K 762341210 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 
60° z hrubých prken na sraz m2 380,000 106,00 40 280,00 CS ÚRS 2018 01

VV 380 " ze skladby STR01+02+03 380,000
VV Součet 380,000

18 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2-3cm m3 10,032 4 210,00 42 234,72 CS ÚRS 2018 01
VV 380*0,024*1,1 10,032
VV Součet 10,032

19 K 762341811 Demontáž bednění střech z prken m2 380,000 32,90 12 502,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BUDE UPŘESNĚNO NA STAVBĚ ZJIŠŤOVACÍM 
PROTOKOLEM

VV 380" dle v.č. D.1.1.2.7 ze skladby  STR01 380,000
VV Součet 380,000

20 K 762342211 Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 
60° osové vzdálenosti do 150 mm m2 39,746 88,60 3 521,50 CS ÚRS 2018 01

VV " BUDE UPŘESNĚNO NA STAVBĚ ZJIŠŤOVACÍM 
PROTOKOLEM

VV 39,746 " ze skladby STR02 dle v.č. D.1.1.3.7 - skladba v 
šikmině stropu pod nezateplenou částí střechy 39,746

VV PRO VZDUCHOVOU PROVĚTRÁVANOU MEZERU NAD TI - 
tl. min. 40 mm

VV Součet 39,746
21 M 605141140 řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m m3 0,462 6 500,00 3 003,00 CS ÚRS 2018 01

VV 0,462 0,462
VV Součet 0,462

22 K 762342441 Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na 
střechách sklonu do 60° m 1 330,000 12,10 16 093,00 CS ÚRS 2018 01

VV " ze skladby střechy STR01+02+03

VV " dle popisu projektu a dle poznámky na výkrese č. D.1.1.3.7 - 
bude upřesněno na základě zjišťovacího protokolu na stavbě

VV 380*3,5 1 330,000
VV Součet 1 330,000

23 M 605141140 řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m m3 3,511 6 500,00 22 821,50 CS ÚRS 2018 01
VV 1330*0,06*0,04*1,1 3,511
VV Součet 3,511

24 K 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, 
laťování, světlíky, klíny m3 13,543 928,00 12 567,90 CS ÚRS 2018 01

VV 13,543 13,543
VV Součet 13,543

25 K 76284-R2 Provedení částečné výměny krovu - cca 20%. Bude 
upřesněno při realizaci zjišťovacím protokolem m2 76,000 792,00 60 192,00

VV 380*0,2 "  BUDE UPŘESNĚNO NA STAVBĚ ZJIŠŤOVACÍM 
PROTOKOLEM 76,000

VV Součet 76,000

26 K 998762103 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 
24 m t 8,330 1 422,00 11 845,26 CS ÚRS 2018 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 151 403,78
27 K 763131481 SDK podhled desky 2xH2DF 12,5 bez TI dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD m2 124,959 923,00 115 337,16 CS ÚRS 2018 01

VV " BUDE UPŘESNĚNO NA STAVBĚ ZJIŠŤOVACÍM 
PROTOKOLEM - ze skladby STR02+03

VV (12,14+6,58+2,34+3,58+19,95+21,04+22,4+20,63)*1,15" 
zvětšeno o cca 15% pro šikmé části podhledu 124,959

VV Součet 124,959
28 K 763131713 SDK podhled napojení na obvodové konstrukce m 111,300 102,40 11 397,12 CS ÚRS 2018 01

VV
4,1*2+3,5*2+3,9*2+6*6+5,5*2+3,8*2+2,5*2+1,35*2+2,75*4+2,3
*2+5,2*2  "  dle v.č .D.1.1.3.4-7 - BUDE UPŘESNĚNO NA 
STAVBĚ ZJIŠŤOVACÍM PROTOKOLEM

111,300

VV Součet 111,300
29 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 124,959 28,20 3 523,84 CS ÚRS 2018 01
30 K 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 124,959 27,10 3 386,39 CS ÚRS 2018 01

VV " BUDE UPŘESNĚNO NA STAVBĚ ZJIŠŤOVACÍM 
PROTOKOLEM - ze skladby STR02+03

VV (12,14+6,58+2,34+3,58+19,95+21,04+22,4+20,63)*1,15" 
zvětšeno o cca 15% pro šikmé části podhledu 124,959

VV Součet 124,959
31 M 28329210 folie podstřešní parotěsná PE role 1,5 x 50 m m2 143,703 18,70 2 687,25 CS ÚRS 2018 01

VV 124,959*1,15 143,703
VV Součet 143,703

32 K 763131765 Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 
do 1,0 m m2 124,959 44,60 5 573,17 CS ÚRS 2018 01

33 K 763131771 Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3 m2 124,959 49,10 6 135,49 CS ÚRS 2018 01

34 K 998763302 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 12 m t 3,234 1 040,00 3 363,36 CS ÚRS 2018 01

D 764 Konstrukce klempířské 734 837,24
35 K 764001821 Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 12,180 139,00 1 693,02 CS ÚRS 2018 01

VV " BUDE UPŘESNĚNO NA STAVBĚ ZJIŠŤOVACÍM 
PROTOKOLEM - odstranění falcované krytiny 

VV 1,6*4,8 7,680

VV " demontáž jednotlivých částí střechy z plechové krytiny - 
vikýře

VV 1,5*3 4,500
VV Součet 12,180

Strana 39 z 57



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

36 K 764001871 Demontáž nároží s větrací mřížkou nebo nárožním 
plechem do suti m 4,600 62,20 286,12 CS ÚRS 2018 01

VV 1,8*2+0,5*2 " dle v.č .D.1.1.2.5 - BUDE UPŘESNĚNO NA 
STAVBĚ ZJIŠŤOVACÍM PROTOKOLEM 4,600

VV Součet 4,600
37 K 764002413 Montáž strukturované oddělovací rohože m 380,000 37,75 14 345,00 CS ÚRS 2018 01

VV 380" dle v.č. D.1.1.3.6-9 ze skladby STR01+02+03 380,000
VV Součet 380,000

38 M 28329223 fólie strukturovaná pod plechovou krytinu š 1,5m m2 437,000 144,00 62 928,00 CS ÚRS 2018 01
VV 380*1,15 437,000
VV Součet 437,000

39 K 764002811 Demontáž okapového plechu do suti v krytině 
povlakové m 51,900 30,10 1 562,19 CS ÚRS 2018 01

VV 51,9 " dle v.č .D.1.1.2.5 - BUDE UPŘESNĚNO NA STAVBĚ 
ZJIŠŤOVACÍM PROTOKOLEM 51,900

VV Součet 51,900

40 K 764002841 Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek 
do suti m 26,000 166,00 4 316,00 CS ÚRS 2018 01

VV 6,5*4" demontáž oplechování zdí v úrovni střechy - dle v.č. 
D.1.1.2.8 26,000

VV Součet 26,000
41 K 764002881 Demontáž lemování střešních prostupů do suti m2 2,000 224,00 448,00 CS ÚRS 2018 01

VV 2 " dle v.č .D.1.1.2.5 - lemování komínu - BUDE UPŘESNĚNO 
NA STAVBĚ ZJIŠŤOVACÍM PROTOKOLEM 2,000

VV Součet 2,000
42 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 51,900 73,00 3 788,70 CS ÚRS 2018 01

VV 44,7+7,2  " dle v.č .D.1.1.2.5 - BUDE UPŘESNĚNO NA 
STAVBĚ ZJIŠŤOVACÍM PROTOKOLEM 51,900

VV Součet 51,900
43 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 53,000 56,80 3 010,40 CS ÚRS 2018 01

VV 9*5+8 " dle v.č .D.1.1.2.5 - BUDE UPŘESNĚNO NA STAVBĚ 
ZJIŠŤOVACÍM PROTOKOLEM 53,000

VV Součet 53,000

44 K 764111641 Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz 
plechu s povrchovou úpravou rš 670 mm sklonu do 30° m2 7,680 1 310,00 10 060,80 CS ÚRS 2018 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Kompletní provedení vč. kotvení a systémových 
prvků

VV
" BUDE UPŘESNĚNO NA STAVBĚ ZJIŠŤOVACÍM 
PROTOKOLEM - provedeno vč. souvisejícího oplechování a 
systémových prvků

VV 1,6*4,8" stříška apsidy 7,680
VV Součet 7,680

45 K 7641-R01

Provedení nové střešní krytiny z hlinikových šablon - 
kompletní provedení vč. souvisejícího oplechování a 
systémových prvků - kompletní provedení vč. přesunu 
hmot a stavebních přípomocí

m2 380,000 1 442,00 547 960,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: NOVÁ STŘEŠNÍ KRYTINA Z HLINÍKOVÝCH 
FALCOVANÝCH ŠABLON 44x44. TLOUŠKA: 0,7 mm MATERIÁL: 
LEGOVANÝ HLINÍK POVRCHOVÁ ÚPRAVA: DVOJITÝ 
VYPALOVANÝ LAK NA BÁZI POLYAMIDPOLYURETANU 
INTEGROVANÝ PROTIHLUKOVÝ PÁSEK  OPATŘENÍ PROTI PÁDU 
SNĚHU A LEDU ZE STŘECHY: SNĚHOVÉ HÁKY A ZÁBRANY JSOU 
SOUČÁSTÍ DODÁVKY STŘECHY. NÁVRH POČTU A ROZMÍSTĚNÍ 
SNĚHOVÝCH HÁKŮ A ZÁBRAN BUDE PROVEDEN DLE ČSN 73 
1901 - NÁVRH STŘECH A DLE MONTÁŽNÍCH POKYNŮ 
DODAVATELE STŘEŠNÍ KRYTINY  VEŠKERÉ KLEMPÍŘSKÉ 
DOPLŇKY STŘECHY - ZÁVĚTRNÉ LIŠTY, HŘEBENÁČE, NÁROŽÍ, 
ÚŽLABÍ, OKAPOVÉ LIŠTY, OPLECHOVÁNÍ PŮVODNÍCH 
KOMÍNOVÝCH TĚLES, NAPOJENÍ ODVĚTRÁVACÍCH KOMÍNKŮ NA 
STŘECHU, DRŽÁKY PRO KOTVÍCÍ PRVKY, SNĚHOVÉ A 
BEZPEČNOSTNÍ HÁKY JSOU SOUČÁSTÍ DODÁVKY STŘEŠNÍ 
KRYTINY A BUDOU DODÁNY V BARVĚ KRYTINY

VV 380" dle v.č. D.1.1.3.6-9 380,000
VV Součet 380,000

46 K 7641-R02

Dodávka a montáž střešních výlezů dle popisu projektu 
ozn SV/01 600x600mm - kompletní provedení vč. 
systémového oplechování a veškerých komponentů , 
přesunu hmot a stavebních přípomocí

kus 2,000 11 400,00 22 800,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: STŘEŠNÍ VÝLEZY VNITŘNÍ ROZMĚR 
POKLOPU - 600 x 600 mm. RÁM VČETNĚ VÝSTUPU A KOVÁNÍ Z 
LEGOVANÉHO HLINÍKU V BARVĚ STŘECHY. - integrované těsnící 
lemování - tvrzené sklo - povrchová úprava rámu: -Al, barva šedá - tři 
polohy otevření křídla

VV 2" dle v.č. D.1.1.3.6-9 2,000
VV Součet 2,000

47 K 764511601 Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou 
rš 250 mm m 51,900 412,00 21 382,80 CS ÚRS 2018 01

VV 44,7" dle výpisu prvků v.č. D.1.1.3.12 pozice KL/20 44,700
VV 7,2 " dle výpisu prvků v.č. D.1.1.3.12 pozice KL/22 7,200
VV Součet 51,900

48 K 764511641 Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s 
povrchovou úpravou 250/87 mm kus 1,000 455,00 455,00 CS ÚRS 2018 01

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

49 K 764511642 Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s 
povrchovou úpravou 330/100 mm kus 5,000 496,00 2 480,00 CS ÚRS 2018 01

VV 5 5,000
VV Součet 5,000

50 K 764518621 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s 
povrchovou úpravou průměru 87 mm m 8,000 611,00 4 888,00 CS ÚRS 2018 01

VV 8,0" ozn KL/23 8,000
VV Součet 8,000

51 K 764518622 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s 
povrchovou úpravou průměru 100 mm m 45,000 660,00 29 700,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 40 z 57



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 9,0*5 " ozn KL/23 45,000
VV Součet 45,000

52 K 998764102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m t 1,431 1 910,00 2 733,21 CS ÚRS 2018 01

D 765 Krytina skládaná 88 792,60
53 K 765131801 Demontáž vláknocementové skládané krytiny sklonu do 

30° do suti m2 380,000 89,60 34 048,00 CS ÚRS 2018 01
VV 380" dle v.č. D.1.1.2.7 380,000
VV Součet 380,000

54 K 765131841 Příplatek k cenám demontáže skládané 
vláknocementové krytiny za sklon přes 30° m2 380,000 26,37 10 020,60 CS ÚRS 2018 01

55 K 765191021 Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu 
přes 20° s lepenými spoji na krokve m2 380,000 49,30 18 734,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BUDE UPŘESNĚNO NA STAVBĚ ZJIŠŤOVACÍM 
PROTOKOLEM

VV 380" ze skladby STR 01+02+03 380,000
VV Součet 380,000

56 M 28329295 membrána podstřešní (reakce na oheň - třída E) 150 
g/m2 s aplikovanou spojovací páskou m2 418,000 50,50 21 109,00 CS ÚRS 2018 01

VV 380*1,1 418,000
VV Součet 418,000

57 K 765191901 Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve 
sklonu do 30° m2 380,000 12,70 4 826,00 CS ÚRS 2018 01

VV " BUDE UPŘESNĚNO NA STAVBĚ ZJIŠŤOVACÍM 
PROTOKOLEM

VV 380 380,000
VV Součet 380,000

58 K 998765102 Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v 
do 12 m t 0,050 1 100,00 55,00 CS ÚRS 2018 01

D 766 Konstrukce truhlářské 93 735,00
59 K 766673811 Demontáž střešního okna vlnitá krytina do 45° kus 5,000 247,00 1 235,00 CS ÚRS 2018 01

VV 5" demontáž střešních oken/výlezů dle v.č. D.1.2.6 5,000
VV Součet 5,000

60 K 7666-R01
Dodávka a montáž nových střešních oken dle popisu 
PD ozn ON/20 - kompletní provedení vč. zateplovací 
sady a lemování, přesunu hmot a stavebních přípomocí

kus 5,000 18 500,00 92 500,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: V MÍSTECH ODSTRANĚNÝCH PŮVODNÍCH 
PROSVĚTLOVACÍCH VÝPLNÍ BUDOU OSAZENY NOVÉ VÝPLNĚ: 
STŘEŠNÍ OKNA S NÍZKOENERGETICKÝM ZASKLENÍM - Uw = 1,1 
Wm-2K-1 STŘEŠNÍ OKNO TYPOVÉ - integrovaná ventilace - 
bezúdržbové provedení - filtr proti prachu a hmyzu - dešťový senzor - 
vnitřní žaluzie - nízkoenergetické sklo - zapuštěná montáž - povrchová 
úprava: - Al, barva šedá

VV 5" demontáž střešních oken/výlezů dle v.č. D.1.2.6 5,000
VV Součet 5,000

D 767 Konstrukce zámečnické 38 219,88

61 K 767581-R01

Demontáž podhledu dle PD ze skladby PDL3 a dle 
popisu v.č. D.1.1.2.7 - kompletní demontáž vč. 
podkladního roštu a souvisejících konstrukcí - 
kompletní provedení vč. přesunu suti a stavební 
přípomoci

m2 124,959 125,00 15 619,88

VV " BUDE UPŘESNĚNO NA STAVBĚ ZJIŠŤOVACÍM 
PROTOKOLEM

VV (12,14+6,58+2,34+3,58+19,95+21,04+22,4+20,63)*1,15" 
zvětšeno o cca 15% pro šikmé části podhledu 124,959

VV Součet 124,959

62 K 767581-R02
Dodávka a montáž stoupací plošiny v barvě střechy - 
dle popisu PD v.č. D.1.1.3.6. Kompletní provedení vč. 
přesunu hmot a stavebních přípomocí

kus 1,000 17 600,00 17 600,00

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

63 K 767581-R03

Zpětné osazení anténního stožáru na střechu dle 
popisu v.č. D.1.1.3.6 Kompletní provedení vč. 
povrchové úpravy a přesunu hmot  a stavebních 
přípomocí

kus 1,000 5 000,00 5 000,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: ZE STŘECHY BUDE DEMONTOVÁN ANTÉNNÍ 
STOŽÁR. PO PROVEDENÍ NOVÉ STŘEŠNÍ KRYTINY BUDE TENTO 
ANTÉNNÍ STOŽÁR NA KONSTRUKCI STŘECHY OPĚT UKOTVEN. 
PŘED OSAZENÍM BUDE STOŽÁR RENOVOVÁN

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 22 040,10
64 K 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 

místnostech výšky do 3,80 m m2 405,000 17,92 7 257,60 CS ÚRS 2018 01
VV 405 " podhled SDK 405,000
VV Součet 405,000

65 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 405,000 36,50 14 782,50 CS ÚRS 2018 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 421,00
66 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 10,000 242,10 2 421,00 CS ÚRS 2018 01

VV 5" demontáž anténního stožáru 5,000

VV 5" demontáž a opětovná montáž odvětrání kanalizace dle v.č. 
D.1.1.3.6 5,000

VV Součet 10,000

Strana 41 z 57



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21. 1. 2020

Zadavatel: IČ:
KŘP KHK Ulrichovo nám. 810/4, 500 02 HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45536040
DIČ: CZ45536040

Projektant: IČ:
OBCHODNÍ PROJEKT HRADEC KRÁLOVÉ v.o.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 772 310,88
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 772 310,88

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 772 310,88 21,00% 162 185,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 934 496,16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

U Opatrovny 87, Police nad Metují

06 - Elektroinstalace - silnoproud a hromosvod

Kerson spol. s r.o.

Strana 42 z 57



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21. 1. 2020

Zadavatel: KŘP KHK Ulrichovo nám. 810/4, 500 02 HK Projektant:

OBCHODNÍ 
PROJEKT 
HRADEC 
KRÁLOVÉ v.o.s.

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 772 310,88

HSV - HSV 590,50
    997 - Přesun sutě-likvidace 590,50

PSV - Práce a dodávky PSV 648 016,58
    742 - Elektromontáže - rozvodný systém 71 121,00

    743 - Elektromontáže - hrubá montáž 162 697,88

    744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 132 042,50

    746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče 4 775,20

    748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 220 657,00

    747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 56 723,00

M - Práce a dodávky M 79 735,80
    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 79 735,80

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 39 168,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 4 800,00
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 4 800,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 772 310,88

06 - Elektroinstalace - silnoproud a hromosvod

U Opatrovny 87, Police nad Metují

Strana 43 z 57



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21. 1. 2020

Zadavatel: KŘP KHK Ulrichovo nám. 810/4, 500 02 HK Projektant:

OBCHODNÍ 
PROJEKT 
HRADEC 
KRÁLOVÉ v.o.s.

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 772 310,88

D HSV HSV 590,50

D 997 Přesun sutě-likvidace 590,50
1 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t 0,500 203,15 101,58 CS ÚRS 2018 01

2 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 0,500 8,84 4,42 CS ÚRS 2018 01

3 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné) t 0,500 969,00 484,50 CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV 648 016,58

D 742 Elektromontáže - rozvodný systém 71 121,00
4 K 742111200 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná 

do 50 kg kus 1,000 1 980,00 1 980,00 CS ÚRS 2016 02

5 M 357116461 rozvaděč elektroměrový plastový ER212/PNP7P  1x 
dvousazbový kus 1,000 6 200,00 6 200,00

P  Poznámka k položce:
Poznámka k položce: nástěnný

6 K 742232100 Montáž rozváděč skříňový nebo panelový nedělitelný do 
500 kg kus 1,000 2 070,00 2 070,00 CS ÚRS 2016 02

7 M 357131011R rozvodnice nástěnná, neprůhledné dveře RNG-1N8 kompl
. 1,000 26 000,00 26 000,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: rozvaděč (700x2000x250) mm, sokl, , IP40/20, 
skříň vč. vnitřního rámu, přípojnicového systému, kompletace a 
montáž, pomocný materiál

8 M 358221070 jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 6B/1 kus 2,000 93,00 186,00 CS ÚRS 2016 02
9 M 358221090 jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 10B/1 kus 10,000 91,00 910,00 CS ÚRS 2016 02
10 M 358221110 jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/1 kus 42,000 99,00 4 158,00 CS ÚRS 2016 02
11 M 358221570 jistič 1pólový-charakteristika C LPN (LSN) 10C/1 kus 15,000 106,00 1 590,00 CS ÚRS 2016 02
12 M 358224020 jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 20B/3 kus 1,000 1 005,00 1 005,00 CS ÚRS 2016 02
13 M 358224240 jistič 3pólový-charakteristika C LPN (LSN) 16C/3 kus 1,000 555,00 555,00 CS ÚRS 2016 02
14 M 358224241R spínač páčkový 3pólový- 40A kus 1,000 1 212,00 1 212,00

15 M 358890501 chránič proudový 2pólový s nadproudovou ochranou 
10B/1N/0,03 kus 2,000 1 963,00 3 926,00

16 M 358892120 chránič proudový 4pólový OFI 40/4/030 typ AC kus 6,000 2 410,00 14 460,00 CS ÚRS 2016 02
17 M 358895171R kombinovaný svodič přepětí T1+T2, LPL III kus 1,000 800,00 800,00
18 M 358211011R stykač instalační, 20A, 230V AC, 2Z / 50Hz kus 1,000 5 400,00 5 400,00

19 K 742811320 Montáž svorkovnice do rozvaděčů - ochranná typ 6236-
30 kus 1,000 532,00 532,00 CS ÚRS 2016 02

20 M 345629050 svornice ochranná kus 1,000 137,00 137,00 CS ÚRS 2016 02

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 162 697,88
21 K 743312110 Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 20 mm s 

víčkem m 220,000 47,00 10 340,00 CS ÚRS 2016 02

22 M 345718270 lišta elektroinstalační hranatá bílá LHD 25 x 20 kus 220,000 21,00 4 620,00 CS ÚRS 2016 02

23 K 743312130 Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 
víčkem m 30,000 69,70 2 091,00 CS ÚRS 2016 02

24 M 345718210 lišta elektroinstalační hranatá LH 60 x 40 kus 30,000 75,00 2 250,00 CS ÚRS 2016 02

25 K 743412111 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plast kruh 
KP,KU68/2-1901 kus 187,000 20,00 3 740,00 CS ÚRS 2016 02

26 M 345715120 krabice přístrojová instalační kus 204,000 17,92 3 655,68 CS ÚRS 2016 02
27 M 345715120R krabice přístrojová instalační - do kabel. kanálu kus 187,000 52,00 9 724,00

VV 187 187,000
VV Mezisoučet 187,000
VV Součet 187,000

28 M 345715121R krabice přístrojová instalační - lištová kus 17,000 20,00 340,00
VV 17 17,000
VV Mezisoučet 17,000
VV Součet 17,000

29 K 743414111 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová typ 
KU68/2-1903, KR97 kus 30,000 53,00 1 590,00 CS ÚRS 2016 02

30 M 1216900 KRABICE se svorkovnicí KS 30,000 40,00 1 200,00

31 K 743312160 Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 180 mm s 
víčkem m 120,000 110,00 13 200,00 CS ÚRS 2016 02

P  Poznámka k položce:
Poznámka k položce: - parapetní

U Opatrovny 87, Police nad Metují

06 - Elektroinstalace - silnoproud a hromosvod

Strana 44 z 57



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

32 M 345718710R parapetní žlab PK 170x70 m 120,000 379,00 45 480,00
33 M 743552124R Stínící kanál pro oddělení vedení kompl

et 1,000 756,00 756,00
34 M 743552123 Stínící kanál pro oddělení vedení m 120,000 203,00 24 360,00

35 K 743421122 Montáž krabice pancéřová protahovací plastová typ 
8117 kus 15,000 107,00 1 605,00 CS ÚRS 2016 02

36 M 345714280 krabice pancéřová z PH 8111 117x117x58 mm 
svorkovnicí S-96 kus 15,000 211,00 3 165,00 CS ÚRS 2016 02

37 K 743612112 Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek průřezu do 120 
mm2v průmyslové výstavbě v zemi m 55,000 45,00 2 475,00 CS ÚRS 2016 02

38 M 354410730 drát průměr 10 mm FeZn kg 15,000 47,40 711,00 CS ÚRS 2016 02
VV 25*0,6 "Přepočtené koeficientem množství 15,000
VV Součet 15,000

39 M 354420620 pás zemnící 30 x 3,5 mm nerez kg 30,000 47,40 1 422,00 CS ÚRS 2016 02

40 K 743621110 Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 
mm s podpěrou m 115,000 108,60 12 489,00 CS ÚRS 2016 02

41 M 354410770 drát průměr 8 mm AlMgSi kg 37,800 147,00 5 556,60 CS ÚRS 2016 02
VV 90*0,42 "Přepočtené koeficientem množství 37,800
VV Součet 37,800

42 M 354414150 podpěra vedení PV 1b 15 FeZn do zdiva 150 mm kus 45,000 14,80 666,00 CS ÚRS 2016 02

43 M 354416100 podpěra vedení PV32FeZn  na plechovou střechu 50 
mm kus 50,000 35,80 1 790,00 CS ÚRS 2016 02

44 K 743622100 Montáž svorka hromosvodná typ SS, SR 03 se 2 
šrouby kus 20,000 42,00 840,00 CS ÚRS 2016 02

45 M 354419960 svorka odbočovací a spojovací SR 3a pro spojování 
kruhových a páskových vodičů    FeZn kus 12,000 38,40 460,80 CS ÚRS 2016 02

46 K 743622200 Montáž svorka hromosvodná typ ST, SJ, SK, SZ, 
SR01, 02 se 3 šrouby kus 33,000 46,00 1 518,00 CS ÚRS 2016 02

47 M 354419250 svorka zkušební SZ pro lano D6-12 mm   FeZn kus 4,000 32,70 130,80 CS ÚRS 2016 02
48 M 354418950 svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí kus 10,000 13,60 136,00 CS ÚRS 2016 02
49 M 354418750 svorka křížová SK pro vodič D6-10 mm kus 10,000 25,30 253,00 CS ÚRS 2016 02
50 M 354418600 svorka SJ 1 k jímací tyči-4 šrouby kus 4,000 36,20 144,80 CS ÚRS 2016 02
51 M 354419050 svorka připojovací SOc k připojení okapových žlabů kus 5,000 18,40 92,00 CS ÚRS 2016 02

52 K 743624110 Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s 
držáky do zdiva kus 4,000 318,00 1 272,00 CS ÚRS 2016 02

53 M 354418300 úhelník ochranný OU 1.7 na ochranu svodu 1,7 m kus 4,000 185,00 740,00 CS ÚRS 2016 02
54 M 354418360 držák ochranného úhelníku do zdiva DOU FeZn kus 8,000 27,40 219,20 CS ÚRS 2016 02
55 K 743631500 Montáž tyč jímací délky do 3 m na stojan kus 4,000 740,00 2 960,00 CS ÚRS 2016 02
56 M 354410610R tyč jímací  JK 2,0 2000 mm AlMgSi kus 3,000 200,00 600,00

P  Poznámka k položce:
Poznámka k položce: s betonovým podstavcem

57 M 354410612R tyč jímací  JK 1000 mm AlMgSi kus 1,000 105,00 105,00

P  Poznámka k položce:
Poznámka k položce: s betonovým podstavcem

D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 132 042,50
58 K 744211111 Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,35 až 6 

mm2 do stěny m 50,000 16,00 800,00 CS ÚRS 2016 02

59 M 341408250 vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 4 mm2 m 50,000 9,07 453,50 CS ÚRS 2016 02

60 K 744211112 Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 10 až 16 
mm2 do stěny m 75,000 17,00 1 275,00 CS ÚRS 2016 02

61 M 341408280 vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-R 16 mm2 m 75,000 35,00 2 625,00 CS ÚRS 2016 02

62 K 744412220 Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku 
stropu m 1 480,000 17,00 25 160,00 CS ÚRS 2016 02

63 M 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 1 480,000 14,60 21 608,00 CS ÚRS 2016 02

64 K 744412230 Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,40 kg pod omítku 
stropu m 1 625,000 17,00 27 625,00 CS ÚRS 2016 02

65 M 341110360 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 m 1 625,000 19,00 30 875,00 CS ÚRS 2016 02

66 K 744412230 Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,40 kg pod omítku 
stropu m 70,000 22,00 1 540,00 CS ÚRS 2016 02

67 M 341110940 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2 m 70,000 38,30 2 681,00 CS ÚRS 2016 02

68 K 744412240 Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,63 kg pod omítku 
stropu m 50,000 47,00 2 350,00 CS ÚRS 2016 02

69 M 341110980 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x4 mm2 m 50,000 64,20 3 210,00 CS ÚRS 2016 02

70 K 744412260 Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 1,60 kg pod omítku 
stropu m 200,000 38,00 7 600,00 CS ÚRS 2016 02

71 M 341103000 kabel silový s Cu jádrem CYKYDY 4x16 mm2 m 20,000 212,00 4 240,00 CS ÚRS 2016 02

D 746 Elektromontáže - soubory pro vodiče 4 775,20
72 K 746211110 Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo 

na přístroji kus 168,000 20,50 3 444,00 CS ÚRS 2016 02

73 K 746211150 Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo 
na přístroji kus 26,000 51,20 1 331,20 CS ÚRS 2016 02

D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 220 657,00
74 K 748123143 Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové 

čtvercové do 0,36 m2 kus 42,000 409,00 17 178,00 CS ÚRS 2016 02

75 M 100111110R A_LED PANEL nanoprisma 700mA, 33W, 596x596 KS 42,000 1 555,00 65 310,00

P  Poznámka k položce:
Poznámka k položce: vč. rámečku pro přisazení

76 K 748123143 Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové 
čtvercové do 0,36 m2 kus 1,000 409,00 409,00 CS ÚRS 2016 02

77 M 100111120R B_LED PANEL UQN 1050mA, 52W, 596x596 KS 1,000 1 749,00 1 749,00

P  Poznámka k položce:
Poznámka k položce: vč. rámečku pro přisazení

Strana 45 z 57



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

78 K 748123143 Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové 
čtvercové do 0,36 m2 kus 13,000 409,00 5 317,00 CS ÚRS 2016 02

79 M 100111130R C_LED PANEL QB 350mA, 17W, 596x296 KS 13,000 1 601,00 20 813,00

P  Poznámka k položce:
Poznámka k položce: vč. rámečku pro přisazení

80 K 748121112 Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 
zdroj s krytem kus 4,000 308,00 1 232,00 CS ÚRS 2016 02

81 M 100111140R D_LED PANEL QB 500mA, 28W, 596x296 KS 4,000 1 601,00 6 404,00

P  Poznámka k položce:
Poznámka k položce: vč. rámečku pro přisazení

82 K 748121112 Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 
zdroj s krytem kus 2,000 308,00 616,00 CS ÚRS 2016 02

83 M 100111150R E_LED PANEL QC 1050mA, 54W, 1196x296 KS 2,000 2 268,00 4 536,00

P  Poznámka k položce:
Poznámka k položce: vč. rámečku pro přisazení

84 K 748122118 Montáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní přisazené 
1 zdroj s krytem kus 22,000 332,00 7 304,00

85 M 100111160R F_PŘISAZENÉ LED SVÍTIDLO PRACHOTĚSNÉ, 
20W, 84x1275 KS 22,000 972,00 21 384,00

86 K 748122118 Montáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní přisazené 
1 zdroj s krytem kus 22,000 332,00 7 304,00

87 M 100111170R G_PŘISAZENÉ LED SVÍTIDLO PRACHOTĚSNÉ, 
11W, 84x675 KS 22,000 791,00 17 402,00

88 K 748121112 Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 
zdroj s krytem kus 24,000 308,00 7 392,00 CS ÚRS 2016 02

89 M 100111180R H_PŘISAZENÉ KRUHOVÉ LED SVÍTIDLO S 
KRYTEM, 27W, IP20, IP44 KS 24,000 725,00 17 400,00

90 K 748121112 Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 
zdroj s krytem kus 1,000 308,00 308,00 CS ÚRS 2016 02

91 M 100111190R J_PŘISAZENÉ LED SVÍTIDLO SE SPÍNAČEM POD 
KUCH. LINKU KS 1,000 499,00 499,00

92 K 748122112 Montáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní přisazené 
1 zdroj s krytem kus 2,000 332,00 664,00 CS ÚRS 2016 02

93 M 100111100R K_VENKOVNÍ SVÍTIDLA - DLE UPŘESNĚNÍ 
INVESTORA KS 2,000 996,00 1 992,00

P  Poznámka k položce:
Poznámka k položce: LED refletor

94 K 748121112 Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 
zdroj s krytem kus 18,000 308,00 5 544,00 CS ÚRS 2016 02

95 M 100111210R N_PŘISAZENÉ LED SVÍTIDLO NOUZOVÉ, 1,2W, 1h KS 18,000 550,00 9 900,00

D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů 56 723,00
96 K 747112111 Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1 -

jednopólový kus 12,000 44,00 528,00 CS ÚRS 2016 02

97 M 345355160 spínač jednopólový 10A Tango ostatní barvy kus 12,000 195,00 2 340,00 CS ÚRS 2016 02

98 K 747112451 Montáž zapuštěný přepínač nn 5-seriový šroubové 
připojení kus 14,000 52,00 728,00 CS ÚRS 2016 02

99 M 345355760 spínač řazení 5 10A Tango ostatní barvy kus 14,000 249,00 3 486,00 CS ÚRS 2016 02

100 K 747112461 Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6 -
střídavý kus 11,000 52,00 572,00 CS ÚRS 2016 02

101 M 345355560 přepínač střídavý řazení 6 10A Tango ostatní barvy kus 11,000 203,00 2 233,00 CS ÚRS 2016 02

102 K 747112466 Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 
6+6 -dvojitý střídavý kus 2,000 123,00 246,00 CS ÚRS 2016 02

103 M 345357145 přepínač křížový řazení 6+6 10A Tango ostatní barvy kus 2,000 185,00 370,00

104 K 747112465 Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 7 -
křížový kus 3,000 55,00 165,00

105 M 345357140 přepínač křížový řazení 7 10A Tango ostatní barvy kus 3,000 257,00 771,00 CS ÚRS 2016 02

106 K 747112111 Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1 -
jednopólový kus 6,000 44,00 264,00 CS ÚRS 2016 02

107 M 1164413 SNIMAC POHYBU , 360°, IP20 KS 6,000 203,00 1 218,00

108 K 747111211 Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
venkovní/mokré kus 19,000 142,00 2 698,00 CS ÚRS 2016 02

109 M 1164414 SNIMAC POHYBU ,  IP44 KS 1,000 154,00 154,00
110 M 345355560 přepínač střídavý řazení 6 10A Tango ostatní barvy kus 18,000 203,00 3 654,00 CS ÚRS 2016 02

111 K 747121110 Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 16 A prostředí 
obyčejné nebo vlhké kus 1,000 107,00 107,00 CS ÚRS 2016 02

112 M 345363980 spínač páčkový 25A zapuštěná montáž se signální 
doutnavkou 39563-23C kus 1,000 436,00 436,00 CS ÚRS 2016 02

113 K 747161020 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 
2P+PE dvojí zapojení - průběžná kus 119,000 52,00 6 188,00 CS ÚRS 2016 02

114 M 345551040 zásuvka 1násobná 16A kus 53,000 115,00 6 095,00 CS ÚRS 2016 02

115 M 345551041 chráněná zásuvka 1násobná 16A s přepěťovou 
ochranou kus 16,000 690,00 11 040,00

116 M 345551242 zásuvka 2násobná 16A kus 50,000 138,00 6 900,00

117 K 747161050 Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v 
krabici 2P+PE prostředí základní, vlhké kus 19,000 141,00 2 679,00 CS ÚRS 2016 02

118 M 345514850 zásuvka krytá pro vlhké prostředí 5518-3929 S šedá 1x 
DIN.IP44 kus 19,000 119,00 2 261,00 CS ÚRS 2016 02

119 K 747162103 Montáž zásuvek průmyslových spojovacích provedení 
IP 67 3P+PE 16 A kus 2,000 150,00 300,00 CS ÚRS 2016 02

120 M 358110711 zásuvka nepropustná zapuštěná IZG1643 16A 400 V 
5pól kus 2,000 205,00 410,00

121 K 74888888R Demontáž akumulačních kamen kompl 1,000 880,00 880,00

P  Poznámka k položce:
Poznámka k položce: (13x) odpojení, rozebrání, likvidace

D M Práce a dodávky M 79 735,80

Strana 46 z 57



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 79 735,80
122 K 460030039 Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic zámkových do písku 

spáry nezalité m2 10,000 52,60 526,00 CS ÚRS 2016 02

123 K 460030171 Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice 
tloušťky do 5 cm m2 5,000 92,20 461,00 CS ÚRS 2016 02

124 K 460030191 Řezání podkladu nebo krytu živičného tloušťky do 5 cm m 20,000 68,80 1 376,00 CS ÚRS 2016 02

125 K 460150184 Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh 
ručně š 35 cm, hl 100 cm, v hornině tř 4 m 30,000 528,00 15 840,00 CS ÚRS 2016 02

126 K 460560184 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 100 cm, z horniny 
třídy 4 m 30,000 105,00 3 150,00 CS ÚRS 2016 02

127 K 460650133 Zřízení krytu vozovky a chodníku z litého asfaltu 
tloušťky do 5 cm m2 5,000 553,00 2 765,00 CS ÚRS 2016 02

128 K 460650176 Očištění dlaždic betonových tvarovaných nebo 
zámkových z rozebraných dlažeb m2 10,000 67,60 676,00 CS ÚRS 2016 02

129 K 460680401 Vysekání kapes a výklenků ve zdivu z lehkých betonů, 
dutých cihel a tvárnic pro krabice 7x7x5 cm kus 110,000 16,30 1 793,00 CS ÚRS 2016 02

130 K 460680581 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných 
zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm m 680,000 39,66 26 968,80 CS ÚRS 2016 02

131 K 460710031 Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a 
šířky do 3 cm m 680,000 38,50 26 180,00 CS ÚRS 2016 02

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 39 168,00
132 K HZS22220R Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 32,000 457,00 14 624,00

P  Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Demontáž stávající instalace

133 K HZS22230R Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 10,000 457,00 4 570,00

P  Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Demontáž hromosvodů

134 K HZS22240R Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 20,000 457,00 9 140,00
135 K HZS22250R Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 2,000 457,00 914,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: nové napojení kabelu CYKY J 4x16 v pojistkové 
skříni

136 K HZS4211 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik hod 20,000 496,00 9 920,00 CS ÚRS 2016 02

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 800,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 4 800,00
137 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kus 1,000 4 800,00 4 800,00 CS ÚRS 2016 02

Strana 47 z 57



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21. 1. 2020

Zadavatel: IČ:
KŘP KHK Ulrichovo nám. 810/4, 500 02 HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45536040
DIČ: CZ45536040

Projektant: IČ:
OBCHODNÍ PROJEKT HRADEC KRÁLOVÉ v.o.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 391 704,84
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 391 704,84

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 391 704,84 21,00% 82 258,02

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 473 962,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

U Opatrovny 87, Police nad Metují

07 - UT OOP Police nad Metují

Kerson spol. s r.o.

Strana 48 z 57



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21. 1. 2020

Zadavatel: KŘP KHK Ulrichovo nám. 810/4, 500 02 HK Projektant:

OBCHODNÍ 
PROJEKT 
HRADEC 
KRÁLOVÉ v.o.s.

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 391 704,84

97 - Prorážení otvorů 7 483,00

731 - Kotelny 86 640,04

733 - Rozvod potrubí 133 976,65

734 - Armatury 32 270,52

735 - Otopná tělesa 131 334,63

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 391 704,84

07 - UT OOP Police nad Metují

U Opatrovny 87, Police nad Metují

Strana 49 z 57



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21. 1. 2020

Zadavatel: KŘP KHK Ulrichovo nám. 810/4, 500 02 HK Projektant:

OBCHODNÍ 
PROJEKT 
HRADEC 
KRÁLOVÉ v.o.s.

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 391 704,84

D 97 Prorážení otvorů 7 483,00
1 K 971033241R00 Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 30cm, MVC kus 30,000 76,10 2 283,00
2 K 972054131R00 Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,0225 m2, tl. 40 cm kus 20,000 128,00 2 560,00
3 K 974031154R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm m 20,000 132,00 2 640,00

D 731 Kotelny 86 640,04
4 K 4841731515R Kotel kondenzační kus 1,000 39 000,00 39 000,00
5 K 405412011R Regulátor ekvitermní kus 1,000 4 600,00 4 600,00
6 K 48481330R Přísluš. -prům.60/100mm,vodor.odkouř.1m kus 8,000 1 080,00 8 640,00
7 K 48481334R Přísluš.-prům.60/100mm,koleno 87° kus 1,000 720,00 720,00
8 K 48481339R Přísluš. -prům.60/100mm,revizní otvor kus 1,000 1 400,00 1 400,00
9 K 484813823R Přísluš.-prům.60/100mm,adaptér pr.60/100 kus 1,000 2 340,00 2 340,00
10 K 484813828R Přísluš. t-prům.60/100mm,odvaděč kondenzátu kus 1,000 1 701,00 1 701,00
11 K 484813824R Přísluš. -prům.60/100mm,odděl.prvek kus 1,000 990,00 990,00
12 K 731412175R00 Mříž ochranná pro vodorovné odkouření kus 1,000 1 350,00 1 350,00
13 K 731249113R00 Montáž kotle ocel.teplov.,na tuhá paliva do 23 kW soubor 1,000 15 500,00 15 500,00
14 K O003 Topná zkouška h 24,000 320,00 7 680,00
15 K 998731202R00 Přesun hmot pro kotelny, výšky do 12 m % 839,210 3,24 2 719,04

D 733 Rozvod potrubí 133 976,65
16 K 733163102R00 Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm m 240,000 250,00 60 000,00
17 K 733163103R00 Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm m 65,000 286,00 18 590,00
18 K 733163104R00 Potrubí z měděných trubek D 22 x 1 ,0mm m 15,000 320,00 4 800,00
19 K 733163105R00 Potrubí z měděných trubek D 28 x 1,5 mm m 52,000 522,00 27 144,00
20 K 733190107R00 Tlaková zkouška potrubí  DN 40 m 370,000 9,84 3 640,80
21 K 722290234R00 Proplach potrubí do DN 80 m 370,000 40,70 15 059,00
22 K 998733203R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m % 1 292,330 3,67 4 742,85

D 734 Armatury 32 270,52
23 K 734294213R00 Filtr,velikost oka 0,4mm,vnitřní závity DN 25 kus 1,000 350,00 350,00
24 K 734266122R00 Šroubení reg.přímé,vnitř.z. DN 15 kus 3,000 238,00 714,00
25 K 734226212R00 Ventil term.přímý,vnitř.z.  DN 15 kus 3,000 1 650,00 4 950,00
26 K 734266422R00 Šroubení uz.dvoutr.s vyp.přímé, DN15 kus 23,000 590,00 13 570,00
27 K 734214122R00 Ventil odvz.automat.se zpětnou klapkou DN 15 kus 2,000 200,00 400,00
28 K 734234124R00 Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. PN 50, DN 25 kus 3,000 430,00 1 290,00
29 K 5513730610R Hlavice termostatická  s nulovou polohou kus 25,000 352,00 8 800,00
30 K 734294312R00 Kohout kulový vypouštěcí,převleč.matice, DN 15 kus 1,000 200,00 200,00
31 K 734429101R00 Tlakoměr deformační 0-4 bar kus 1,000 1 900,00 1 900,00
32 K 998734203R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m % 321,740 0,30 96,52

D 735 Otopná tělesa 131 334,63
33 K 735157140R00 Otopná těl.panel.10  500/ 400 kus 2,000 2 060,00 4 120,00
34 K 735157141R00 Otopná těl.panel. 10  500/ 500 kus 1,000 2 150,00 2 150,00
35 K 735157142R00 Otopná těl.panel.10  500/ 600 kus 1,000 2 250,00 2 250,00
36 K 735157446R00 Otopná těl.panel. 20  500/1000 kus 2,000 3 420,00 6 840,00
37 K 735157448R00 Otopná těl.panel.20  500/1200 kus 1,000 3 750,00 3 750,00
38 K 735157452R00 Otopná těl.panel.20  500/2000 kus 1,000 5 000,00 5 000,00
39 K 735157548R00 Otopná těl.panel. 21  500/1200 kus 2,000 4 200,00 8 400,00
40 K 735157540R00 Otopná těl.panel.21  500/ 400 kus 1,000 2 890,00 2 890,00
41 K 735157549R00 Otopná těl.panel. 21  500/1400 kus 1,000 4 530,00 4 530,00
42 K 735157550R00 Otopná těl.panel.21  500/1600 kus 3,000 4 900,00 14 700,00
43 K 735157551R00 Otopná těl.panel.21  500/1800 kus 1,000 5 200,00 5 200,00
44 K 735157669R00 Otopná těl.panel. 22  600/1400 kus 2,000 5 700,00 11 400,00
45 K 735171302R00 Těleso trub.  KLC 700.600 kus 1,000 1 500,00 1 500,00

U Opatrovny 87, Police nad Metují

07 - UT OOP Police nad Metují

Strana 50 z 57



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

46 K 735171304R00 Těleso trub. K KLC 900.450 kus 1,000 1 600,00 1 600,00
47 K 735171308R00 Těleso trub. KLC 1220.600 kus 1,000 1 899,00 1 899,00
48 K 735121810R00 Demontáž akumulačních kamen ks 25,000 1 250,00 31 250,00
49 K 998735202R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m % 1 282,690 2,39 3 065,63
50 K 735159240R00 Montáž panelových těles 2řadých do délky 2820 mm kus 21,000 990,00 20 790,00

Strana 51 z 57



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21. 1. 2020

Zadavatel: IČ:
KŘP KHK Ulrichovo nám. 810/4, 500 02 HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45536040
DIČ: CZ45536040

Projektant: IČ:
OBCHODNÍ PROJEKT HRADEC KRÁLOVÉ v.o.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 164 508,41
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 164 508,41

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 164 508,41 21,00% 34 546,77

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 199 055,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

U Opatrovny 87, Police nad Metují

08 - PL OOP Police nad Metují

Kerson spol. s r.o.

Strana 52 z 57



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21. 1. 2020

Zadavatel: KŘP KHK Ulrichovo nám. 810/4, 500 02 HK Projektant:

OBCHODNÍ 
PROJEKT 
HRADEC 
KRÁLOVÉ v.o.s.

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 164 508,41

PL - Plynovody 31 292,80

1 - Zemní práce 49 067,70

5 - Komunikace 41 250,00

97 - Prorážení otvorů 8 118,00

723 - Vnitřní plynovod 19 510,70

783 - Nátěry 2 475,00

ON - Ostatní náklady 12 794,21

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 164 508,41

08 - PL OOP Police nad Metují

U Opatrovny 87, Police nad Metují

Strana 53 z 57



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21. 1. 2020

Zadavatel: KŘP KHK Ulrichovo nám. 810/4, 500 02 HK Projektant:

OBCHODNÍ 
PROJEKT 
HRADEC 
KRÁLOVÉ v.o.s.

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 164 508,41

D PL Plynovody 31 292,80
1 K 286136431R Trubka TS plyn SDR11  32x3,0mm , PE100 RC 

jednovrstvé potrubí, barva oranžovo-žlutá m 33,000 440,00 14 520,00

2 K 28314146.AR Fólie výstražná VF-300P š.300mm žlutá "POZOR 
PLYN" m 33,000 27,50 907,50

3 K 28614000.AR Trubka ochranná plyn d 50 x 3,0 x 6000 mm PEHD m 15,000 66,00 990,00
4 K 34141300R Vodič silový pevné uložení CYY 1,5 mm2 m 33,000 36,30 1 197,90
5 K 28653094.AR T kus 90° redukovaný d 110/32 mm  PE100, navrtávací kus 1,000 1 056,00 1 056,00
6 K 723235112R00 Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z..KK G51 DN 20 kus 1,000 539,00 539,00

7 K 35712516R Skříň plechová na plyn - HUP s dvířky, pozink, 
600/600/250 mm kus 1,000 7 700,00 7 700,00

8 K 349121100RT1 Montáž plechové. staveb. skříně plyn-HUP, vč. konzol 
pro uchycení plynovodu kus 1,000 3 850,00 3 850,00

9 K 210220391R00 Vodivé spojení ochranné trubky s vodičem, oboustr. kus 2,000 266,20 532,40

D 1 Zemní práce 49 067,70
10 K 132200010RA0 Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4 m3 22,000 1 320,00 29 040,00
11 K 113108315R00 Odstranění  pl.do 50 m2, živice tl. 15 cm m2 15,000 355,30 5 329,50

12 K 174100050RAD Zásyp jam,rýh a šachet štěrkopískem, dovoz 
štěrkopísku ze vzdálenosti 15 km m3 6,000 1 798,50 10 791,00

13 K 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 16,000 244,20 3 907,20

D 5 Komunikace 41 250,00
14 K 577000001RA0 Komunikace s asfaltobeton. krytem D1-N-1-III-PII m2 15,000 2 750,00 41 250,00

D 97 Prorážení otvorů 8 118,00
15 K 971033441R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.30cm, MVC, pro 

skříň HUP kus 5,000 830,50 4 152,50

16 K 974031154R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm m 10,000 275,00 2 750,00
17 K 971035161R00 Vybourání otvorů zeď cihel. D 6 cm, tl. 60 cm, MC kus 5,000 243,10 1 215,50

D 723 Vnitřní plynovod 19 510,70
18 K 723100002RA0 Plynovod vnitřní, potrubí ocelové černé DN 25 m 25,000 308,00 7 700,00
19 K 723236513R00 Kohout kulový s tepelnou pojistkou,  DN 25 kus 1,000 2 079,00 2 079,00
20 K 723236134R00 Kohout kulový, vnitřní-vnější závit,  DN 20 kus 1,000 363,00 363,00
21 K 723150341R00 Zhotovení redukce kováním přes 1DN, DN 25/20 kus 1,000 532,40 532,40
22 K 723185114R00 Potrubí ohebné nerez. vlnovcové  TFG DN 20 m 1,000 605,00 605,00
23 K 42240736R Regulátor výstupního tlaku 3/4"x1", výstupní tlak 2 kPa kus 1,000 5 500,00 5 500,00
24 K 723160334R00 Rozpěrka přípojky plynoměru G 1 soubor 1,000 456,50 456,50
25 K 723236135R00 Kohout kulový, vnitřní-vnější závit,  DN 25 kus 2,000 605,00 1 210,00
26 K 210220391R00 Vodivé spojení ochranné trubky s vodičem, oboustr. kus 4,000 266,20 1 064,80

D 783 Nátěry 2 475,00
27 K 783425350R00 Nátěr syntet. potrubí do DN 100 mm Z +2x +1x email m 25,000 99,00 2 475,00

D ON Ostatní náklady 12 794,21
28 K PL01 Revize plynovodu vč. tlakové zkoušky, do 50 l soubor 1,000 4 400,00 4 400,00
29 K PL02 Revize spotřebiče soubor 1,000 1 650,00 1 650,00
30 K PL03 Revize STL plynovodu vč. tlakové zkoušky, do 100 l soubor 1,000 6 600,00 6 600,00
31 K 998723203R00 Přesun hmot pro plynovod, výšky do 24 m % 115,000 1,25 144,21

U Opatrovny 87, Police nad Metují

08 - PL OOP Police nad Metují

Strana 54 z 57



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21. 1. 2020

Zadavatel: IČ:
KŘP KHK Ulrichovo nám. 810/4, 500 02 HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45536040
DIČ: CZ45536040

Projektant: IČ:
OBCHODNÍ PROJEKT HRADEC KRÁLOVÉ v.o.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 28 500,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 28 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 28 500,00 21,00% 5 985,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 34 485,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

U Opatrovny 87, Police nad Metují

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Kerson spol. s r.o.

Strana 55 z 57



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21. 1. 2020

Zadavatel: KŘP KHK Ulrichovo nám. 810/4, 500 02 HK Projektant:

OBCHODNÍ 
PROJEKT 
HRADEC 
KRÁLOVÉ v.o.s.

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 28 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 28 500,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 28 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

U Opatrovny 87, Police nad Metují

Strana 56 z 57



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21. 1. 2020

Zadavatel: KŘP KHK Ulrichovo nám. 810/4, 500 02 HK Projektant:

OBCHODNÍ 
PROJEKT 
HRADEC 
KRÁLOVÉ v.o.s.

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 28 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 28 500,00

1 K 000-INFO

Součástí předmětu plnění je mj. stanovení přechodné 
úpravy provozu, zajištění žádosti o zvláštní užívání 
komunikace, provedení přechodného dopravního 
značení po dobu stavby, zabezpečení staveniště

0,000 0,00 0,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí předmětu plnění je mj. stanovení 
přechodné úpravy provozu, zajištění žádosti o zvláštní užívání 
komunikace, provedení přechodného dopravního značení po dobu 
stavby, zabezpečení staveniště např.  zajištěním provizorních nájezdů 
a lávek v průběhu stavby, umístění výstražných tabulí a zábran, 
náklady na zařízení staveniště včetně odběru potřebných energií, 
likvidace odpadů, skládkovné, náklady na dopravu, vyhotovení 
geometrického plánu a geodetické dokumentace skutečného 
provedení včetně akceptačního protokolu, vyhotovení skutečného 
provedení stavby, vyhotovení dokladů potřebných pro předání díla 
např. revize, zkoušky (mj. hutnění), zaškolení a další práce, služby, 
dodávky a režijní náklady dle zadávací dokumentace.

2 K 010001000 Průzkumné, geodetické a projektové práce Kč 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2018 01

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských 
sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby a 
ochrana stávajících vedení a zařízení před poškozením Plánované 
zemní práce budou prováděny především v souvislosti s plánovanou 
generální opravou hydroizolací spodní stavby, kdy bude provedeno 
odkopání zeminy kolem konstrukcí objektu umístěných pod úrovní 
terénu. Před započetím zemních prací je nutno přizvat všechny 
správce podzemních vedení k jejich přesnému vytyčení, v místech 
křížení s inženýrskými sítěmi osadit chráničky dle koordinační situace, 
popřípadě provést na stávajících vedeních dodatečnou ochranu dle 
požadavků jednotlivých správců. Před zahájením výkopových prací je 
nutno vytýčit podzemní sítě a jejich ochranná pásma, jejich existenci 
potvrdit kopanými sondami. Výkopové práce a pažení provádět dle 
ČSN 73 3050

3 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou -  vytyčení stavby Kč 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2018 01
4 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě Kč 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2018 01
5 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Kč 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2018 01
6 K 020001000 Příprava staveniště Kč 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2018 01
7 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2018 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Náklady spojené s vybudováním, provozem a 
likvidací zařízení staveniště

8 K 034002000 Zabezpečení staveniště Kč 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2018 01
9 K 034103000 Oplocení staveniště Kč 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2018 01
10 K 034303000 Dopravní značení na staveništi Kč 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2018 01
11 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště Kč 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2018 01
12 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření Kč 1,000 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2018 01
13 K 070001000 Provozní vlivy Kč 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2018 01
14 K 072002000 Silniční provoz Kč 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2018 01
15 K 090001000 Ostatní náklady Kč 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2018 01

U Opatrovny 87, Police nad Metují

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 57 z 57


